LH4-B817

| LH4-B814 mrram
KERINHH) I <LH4-B817>

LOCKSTITCH BUTTON HOLER <LH4-B814 HifTAW >
STEPPSTICH-KNOPFLOCHNAHMASCHINE <LH4-B814 EIFiW >
MACHINE BOUTONNIERE-POINT NOUE <LH4-B814 lIfriv@ >
MAQUINA DE OJALES <LH4-B814 EIfTvW >

N=YF vy

PARTS BOOK

TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

( P817001 )







A

IN— T O ZFIBIZEE LT

SORIE, TOXROFEH(FEBRENMFTA SN T LEESITIESES ICEE S LTy
HLODEELTL— AR TENRTHE I D7z DL DT,

SOAE, 199846 H 0 — ¥ iSRS b 0T,
i PELR LICRRAET 2 L5806 0 4,
AL THIFE 3 5 Abih i, ____} WL T T4,
#an o — FEPFX & %2 - T AIE4GE, RIS m—ERT3 - V)T BHFT
X,
= /3
AERBRBMR 1
B. BRI 5
C. EEMBIMR 7
D. HRBAFR 9
E IR 13
BB 15
G. S FEEER 15
H. SEEEERR 17
J. 7 a0 17
K. B R 19
L.osREIVBANBEER 19
MI1~M3, F D BR 21
N. & A(REER 29
P. o7 —F% .. 31
Q. BERAEMN <-4> 33
R. 7 7#-TOBAGR .o 35
S. MR e 37
A 3 43
U, ARBER 47
V1~V2, LA URR 49
W. FRIWUBR 53
X1~X2. HEEERR( =7 -7 v Ry VEE) L 57
Y. RIS 63
Z1~Z2. FHESBERR 65
AEARRIER S — B3 . . 73
OHEER T — % 7 — 0 EVAL A 74
— UERILEEE T4~T7

)
=2 78~89



U W o

Notes for using this parts book

. This book is applicable to sewing machines which have the same plate number as

shown on the cover of this book (or correction sheet).

= 2 A
O O

This book was prepared based on information available in June 1993,
Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line [::] .
If the symbol 3% is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts list on
page 73.
CONTENTS
A. Machinebody ................ 1 S. Lubrication ................ 37
B. Needle bar mechanism ....... 5) T. Threading mechanism ...... 43
C. Upper Shaft Mechanism ...... 7 U. Bobbinwinder ............. 47
D. Zigzag mechanism ........... 9 V1. Upper thread trimmer 49
E. Clutch mechanism ........... 13 mechanism .. e
F. Power transmitter ............ 15 va. Slggﬁgriﬁl;‘;ad. trlmmer ....... o1
G. Belt shift mechanism ........ 15 W. Lower thread trimmer 53
H. Emergency stop mechanism .. 17 mechanism ................
J. Tension pulley mechanism .... 17 X1. é%ifﬁiitgﬁg_pe dal device) o7
K. Presser foot mechanism ...... 19 X9. Attachment set 61
L. Thread breakage detector 19 (Pneumatic one-pedal device)
MEChAMIST. v Y. Optionparts ............... 63

. Feed mechanism ............. 21 7Z1. Accessories ......... ... ..., 65

. Feedmechanism ............. 20 7Z2. Accessories ......... .. 000.. 69

. Feed mechanism ............. 27 DIFFERENT PARTS LIST .. 73
N. Feed cam mechanism ........ 29 MOTOR PULLEY AND 74
P. Cutter mechanism ........... 31 V-BELT SELECTION ......
Q. Gimp guide mechanism <-4> . 33 GAUGE PARTSLIST ...... T4~T77
R. Vertical shaft and lower shaft 35 INDEX ... ... . 78~89

mechanism . .......cooveveevn.



Hinweise zur Verwendung dieser Teilelise

wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).

. Modellanderungen sind vorbehalten.

gestrichelten Linie umrandet.

Gesonderte Stiickliste auf Seite 73.

2 2 =8
w b =

o O T 2

R o EHQ=EEY Q@ >

Greifermechanismus

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | __

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juni 1993.

. Dieses Buch bezieht sich auf die Nahmaschinen mit derselben Kennungs-nummer

r===="

INHALTSVERZEICHNIS
Maschinengehause ........... 1 S. Schmierung ..............
. Nadelstangenvorrichtung ..... 5 T. Fadenfihrungsvorrichtung
. ObereWelle ................. 7 U.Spuler ............. ...
. Zickzackvorrichtung ......... 9 V1. Oberer Fadenabschneider
. Kupplungsvorrichtung ....... 13 V2. Oberer Fadenabschneider
. Kraftibertagungsvorrichtung . 15  W. Unterer Fadenabschneider ..
. Riemenumstellvorrichtung ... 15 XI1. Anbausatz (Pneumatische
. Abschaltvorrichtung ......... 17 einpedalbedienung) .......
X2. Anbausatz (Pneumatische
Spannrolle .................. 17 einpedalbedienung) .......
Stoffdriickerfull .............. 19 Y. Sonderzubehdr ... ... ... ...
. Fadenbruchfihler ............ 19 71, Zubehdr ... ..... .. ...
. Transportvorrichtung ........ 21 79 Zubeh6r ... ..o
. Transportvorrichtung ........ 25 ZUBEHORLISTE .........
. Transportvorrichtung ........ 27 AUSWAHL DER
. Transporteurkurve ........... 29 ﬁg%?ggg&%ﬁ%ﬁ UND '
. Abschneidevorrichtung ....... 31 LEHRENLISTE
. Schnurfihrung <-4> ........ 33 VERZEICHNIS ...
. Armwellen Und 35

|
R

. Dieses Zeichen ¥ in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die

. 43

47

.. 49
. 51

53
57

61

63
65
69
73
74



Notes sur 'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

 Ce manuel est destiné aux machines & coudre ayant le méme numéro de plaque

montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

2. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Juin 1993,

. Les pitces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrées avec un trait
. [
pointillé ¢ 1.

. Si le symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N de piece)” veuillez la vous
référer a la liste de piéces annexe page 73.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsde lamachine .......... 1 S. Lubrification .............. 37
B. Mécanisme de la barre a aiguille 5 T.Mécanisme de lénfilage ..... 43
1 fil ... . .
etreleveur defi U.Mécanisme du bobineur .... 47
. Mécani de 14 i .
C. Mécanisme de larbre superieur 7 V1. Mécanisme de la coupe-fil 49
D. Mécanisme de zigzag ......... 9 supérieur .........00iiee..-
E. Mécanisme de lémbrayage .... 13 V2. Mécanisme de la coupe-fil 51
. CSUPErieur L........iiieeeann
F. Mécanisme du transmetteur ... 15
‘ . Mécani -fil
G. Mécanisme duchangementde 15 W in?gﬁléffl e- (‘1('-)‘1:51.(‘,0'1.‘1[.)6 ﬁ _____ 53
COULTOIE o\ ie e, . I
X X1.Jeu d’accessoires 57
H. Mécanisme de larrét de secours 17 (Pedale unique pneumatige) .
J. Mécanisme de la poulie de 17 %9 Jeu d’accessoires 61
fension ....... ... .l (Pedale unique pneumatiqe) .
K. Mécanisme de pied presseur 19 Y.Piécesenoption ............ 63
L. Mécanisme du détecteur de 19 71 AcCCeSSOIres . .novrenrnrnns 65
cassuredufil ................ .
M1. Mécanisme de léntrainement .. 21 Z2. ACCESSOINES - oovoveieeeee 69
LISTE DES PIECE
M2. Mécanisme de léntrainement .. 25 AgCESSOSfRESC. S ............ 73
M3. Mécanisme de léntrainement .. 27 CHOIX DE LA POULIE DE 74
N. Mécanisme de la came 99 ~MOTEURET DES COURROIES
déntrainement ............... TRAPEZOIDALES ............
TP LIST DES PIECES T4~T7
P. Mécanismedelacoupe ........ 31 D ECARTEMENT oo
Q. Mécanisme de guide-fil <-4> . 33 INDEX 78~89

R. Mécanisme de l'axe de brasetde 35
l'axe du crochet rotarif ........



Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro sivre para todas les maquinas de coser que llevan la misma placa de

identificacién que la que se puede ver en la tapa de este libro (o en la hoja de erratas).

. Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en junio 1993.
. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

r-———71

punteada | 1.

. De haber un simbolo ¥ junto al “Parts No. (Namero de Pieza)”, habri que mirar la

lista de piezas separada de la pagina 73.

INDICE
A. Cuerpo de lamaquina ........ 1 S. Lubricacién ................ 37
B. Mecanismo dela barra ........ 5 T. Mecanismo del enhebrado .. 43
C. Mecanismo del eje superior ... 7 U. Mecanismo del devanadorde 47
. . lacanilla ..................
D. Mecanismo del zigzag ........ 9
) V1. Mecanismo de la recortadara 49
E. Mecanismo de embrague ...... 13 de orillos superior ..........
F. Mecanismo del transmisorde 15  y9, Mecanismo de larecortadara 51
polencia ..........c..oeeneenns de orillos superior ..........
G. Mecanismo del cambio correos 15 W, Mecanismo de la recortadara 53
H. Mecanismo de parada de 17 de orillosinferior ...........
EMELZENCIA . .ovevvvneereees X1. Juego de fijacién(Unidad de un57
J. Mecgnismo de la polea de 17 solo pedal neumatico) .......
EenSION ..o X2. Juego de fijacién(Unidad de un61
K. Mecanismo de la prensa tela ... 19 solo pedal neumatico) ... e
L. Mecanismo del sensor de cortes 19 Y. Piezas opcionales ......... .. 63
enelhilo ... Z1. ACCESOTIOS ©.vnvnnennnnnns 65
M1. Mecanismo de la alimentacion . 21 79 Accesorios ......eoeeeerenn. 89
M2, Mecanismo de la alimentacién . 25 LISTA DE PIEZAS 73
M3. Mecanismo de la alimentacién . 27 ACCESORIAS .............
N. Mecanismo de la leva de 29 ELE?CION DE POLEADE 74
alimentacién ................ MOTOR Y CORREA
TRAPEZOIDAL ...........
P. Mecanismode lacorta ........ 31 LISTA DE PIEZAS T4~T7
Q. Mecanismo guia del hilo <-4> 33 CALIBRADORAS ..........
R. Mecanismo del eje del cangrejo 35 INDICE .....civiiinennnn. 78~-89

y eje de la transmisién superior



. FER{%E/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050




A . HAREH/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE QY bEAq NAME OF PARTS RV
2 142743009 2{475¢ OIL CAP
4 141243109 e r TOP COVER
5 141244100 o z7H800 % TOP COVER PACKING
6 531808001 8|7 ~N437-50%25 SCREW, PAN M4.37-40X25
12 141248001 P PATPAE o ks SPRING HOLDER
13 105234003 1+ baz7 NUT 4.37
16 141249109 W2 vohnN—U SUB SHAFT COVER (U)
17 062762012 A}~ 11595-28%20 SCREW, PAN M5.85-28X20
19 144946000 IR EE: A SUB SHAFT COVER
20 143984009 1\ 722 9 hii-D SUB SHAFT COVER (D)
21 062762012 3|F ~0595-28%20 SCREW, PAN M5.95-28X20
22 531808001 | F~O437-40X25 SCREW, PAN M4.37-40X25
23 141252000 I IAVE PACKING (LARGE)
24 141254000 HIIAYE % PACKING (LARGE)
25 143985101 11Favey~vr724 ADJUST WINDOW COVER
26 107321003 114> %3476 STUD SCREW 4.76
27 107017002 T+ 2 ¥FH % VWAVE SPRING WASHER
28 142269000 IR AWE: % PACKING {SMALL}
29 141257001 22V R DOWEL PIN
30 141258009 217 b3 BED CUSHION
31 141259009 Ry K& BED BASE
32 $32977009 | I EE S FACE PLATE
33 062681412 2|~ 0437-30X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
34 062681012 1|+~ 71437-40%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
35 $32979009 1y A hii— FRAME SIDE COVER
36 141262001 VT A= N Y EERED STUD
37 062681412 3| F~<437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
38 025680132 3leSsH¥H R I I437 VWASHER, PLAINS 4.37
40 107321003 1|4 3476 STUD SCREW 4.76
41 107017002 (B PAT & i WAVE SPRING WASHER
42 129986001 1Y~ 3% U357 SCREW 3.57
43 $32984009 MHhbahii— CAM COVER
44 062681212 1|+~ 3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
45 025680132 2leS¥H 339437 WASHER, PLAIN S 4.37
46 531808001 214~ 1437-40X25 SCREW, PAN M4.37-40X25
47 116662003 R ES WASHER
48 141267001 V| hbhri— U D rED STUD
49 533001009 1|FExhii— THREAD TAKE-UP COVER
50 062670512 1{# ~ 2357-80X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
52 062670612 21+~ 10357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
53 1417180 HrrFULLh ST THREADTRIMMING CONNECTING ROD (L) PIPE
54 (014760622 1|7+ hA2I595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
55 114747001 P IEE B IAVIACE B Ol PAN PACKING
61 142312001 21k TV AR HEAD HOOK PLATE
62 062680712 417+~ 10437-90X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
70 013760712 2iF AR5 957 K 3 SET SCREW, (CP) M5.95
72 117934009 B AR OIL CAP
74 062710616 1 SCREW, PAN MA4.76-32X6
76 183852009 SN N PR ] BELT COVER ASSY
76-1 532978009 Tl = bhs— BELT COVER
76-2 141246001 RV AN FACCE (- FAS PLATE SPRING
76-3 062680512 2| # ~1437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-4 141247001 RPN N FACE B A B BELT COVER STOPPER
76-5 062680512 1|4~ 1437-00X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-6 107372001 21NN b HI—E TR BELT COVER HINGE ASSY
76-7 107231002 414> %476 SCREW, FLAT M4.76
85 $32982001 AV FAYAS - RV i Ry |7 LABEL

118-817-050




A . E1RE3{%/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050



A . ERBR/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la méaquina

REF.NO, CODE QY Bt A NAME OF PARTS RM

<-2,-3,-5>

39-1 141263104 1| ¥v4sr—274 GEAR CASE COVER

51-1 141269001 HERE VPSR E GEAR SEPARATION PLATE

86 533004001 IR EAY. S - PATS COVER

87 062670412 2{7 ~1357-40%4 SCREW, PAN M3.57X4
<-4>

39-2 147202104 1| ¥y —224%2 GEAR CASE COVER

51-2 145345001 1|FyRY22%U014% GEAR SEPARATION PLATE

71 145342009 1|F-—u7+tr QOILCAP

"""""""""""""""" I =25 205 5 R

65 143742001 1~ Fhit— BED COVER(L)

66 143741001 1~ FHRIN-R BED COVER (R}

67 107407003 4|4 xa37 SCREW 4.37

118-817-050




. $HER{%/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil/Mecanismo de la barra

s e e e e e

N
A

U g

118-817-101




B . §1#R8{%/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil/Mecanismo de la barra

REF.NO. CODE  {QTY b At NANE OF PARTS RM
1 141290000 | 1|zrer2324 COUNTER WEIGHT
2 100250001 APEESAT SCREW 7.14
3 014770622 | 1|7+ v 2z ve3sv %z SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
a 110367001 HEEES WASHER
6 014770622 | 2|7+ v 2z ve3syms SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 014770622 | 1|7+ r 22 ve3su 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 140553102 | 1l7svvxraxv318 SETSCREW 3.18
11 142736001 IVECEREE: NEEDLE BAR BRACKET ASSY
12 141295001 IBVE st NEEDLE BAR BRACKET SUPPORT STUD
13 014770622 | 1|7+ K22 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
14 141296001 Hnusaosrrerq NEEDLE BAR BRACKET GUIDE
15 107407003 |  2|o 2z vasy SCREW 4.37
18 140326009 |  i|dae> OIL CAP
_____________________ I =020 5 R I
5-1 532986001 HrvgsLeness THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-1-1 145465001 MPEESE SCREW 3.57 (L)
5-1-2 S01143001 nugmsseony e NEEDLE BAR CRANK ROD
5-1-3 111237001 1rusm ax NEEDLE BAR CLAMP
5.1-4 140004001 1|2 A %5357 SCREW 3.57
5-1-5 $32987001 1l7rerarss THREAD TAKE-UP ASSY
5-1-6 111468001 e THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT STUD
5-1-7 116735000 | 2|=—kn~7y 4 NEEDLE BEARING
5-1-8 140430001 Mr3ie®  (L=40) WICK (L = 40)
8-1 $32989001 Hnusms s NEEDLE BAR ASSY
8-1-1 $32990001 1Ay £r817 NEEDLE BAR (817)
8-1-2 $33000001 HWnUEs 1 r7oF1 NEEDLE BAR THREAD GUIDE
<-4>
5-2 145719101 HINEC P P THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-2-1 145465001 IPEEPELT SCREW 3.57 (L)
5-2-2 501143001 1rugnsss ooy r NEEDLE BAR CRANK ROD
5.2-3 111237001 IRVELEL: NEEDLE BAR CLAMP
5.2-4 140004001 1o 2% 9357 SCREW 3.57
5-2.5 111468001 1zrevsvzus THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT STUD
5-2-6 116735000 | 2|=— kn~7uoy NEEDLE BEARING
5.2-7 140430001 Hriexe  (L=40) WICK (L = 40)
8-2 146075001 MRYVE, NEEDLE BAR
““““““““““““““““““ AR P35 Tl S
9-1 107415011 zoonupexs (#11) NEEDLE DPX5 {#11)
<-2,-4,5>
9-2 107415014 | 113 >nuppxs (#14) NEEDLE DPX5 (#14)

118-817-101




C . R/ Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

118-817-109



C. L#R8fR/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE Q'TY e NAME OF PARTS Y|
1 141271001 oo os UPPER SHAFT
2 141272001 N7 9o 420 UPPER SHAFT BUSH (F)
3 141273000 e iig L8 0m UPPER SHAFT BUSH (M)
4 141274000 1"NW&YITarr—2 BALL BEARING CASE
5 062681212 31+~ T437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
6 072620260 2|22 VT 7 e202vve2 BALL BEARING 6202VV(C2
7 141275001 1N\ @9 rhs— COLLAR
8 141276001 1V\a=vo9iro4as BALL BEARING CAP (S)
9 102843004 3T R 357 SCREW, FLAT M3.57
10 141277000 NP R Ry b i & B P | OIL REJECTOR
1 141278001 17— u IDLE PULLEY
12 072600560 1127 ¥ 2 6005vY BALL BEARING 6005VV
13 141279001 NewioaraaL BALL BEARING CAP (L}
14 102843004 A5 x¥357 SCREW, FLAT M3.57
15 048250142 T b x 7o a%025 RETAINING RING, C25
i6 048150142 1fb 2T 73a¢1s RETAINING RING, C15
17 141280001 1| 7=u PULLEY
18 141281001 1\ 7-Unra~ PULLEY SLIDE BLOCK
19 141282001 NWF—UAasavwsy SHAFT
20 013670712 TIh AR I3579H 3% SET SCREW, (CP) M3.57
21 141283001 1MW F—Uhi3angnizx SPRING
22 141284000 1WF—Urigos SPRING HOLDER
23 141285001 1WF-UR Y Thhhya~ PULLEY STOP CAM SLIDE BLOCK
24 141286001 1|2 b0 THLTE STOP CAM ASSY
25 141289001 12 THhHAaTR CAP FORSTOP CAM
26 117348001 3|¥ 55357 SCREW, FLAT Mi3.57
27 142297001 fl7 i PIN, TAPER
28 014770622 17+ b ARVEISTHS SET SCREW, SOCKET (CP}) M6.35
29 101706001 flrXxii635 SET SCREW, M6.35
30 142751001 WF—Diizxhi— SPRING COVER

118-817-109




D . $t#kEA1R/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag

118-817-110



D . $¥xkBdfR/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

— 10—

REF.NO. CODE |a1y T NAME OF PARTS RM
1 183702001 HNrevoxrvys SPEED REDUCTION GEAR
1-1 014770622 | 2|7+ b A% V6357 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 141310001 7959 SUB SHAFT
4 141311000 V|77 59 A2IF SUB SHAFT BUSH (F)
6 141312000 EEPEET YA SUB SHAFT BUSH (B)
8 183703001 HEE L ES P E SUB SHAFT GEAR UNIT
8-1 141313101 7o 90%4y3 SUB SHAFT GEAR ASSY
8-2 014770622 | 2|7+ b A% V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP} M6.35
10 181994001 o299 n5~55 UPPER SHAFT SET COLLAR ASSY
10-1 014760622 | 2|7+ k2 % Usgs SET SCREW, SOCKET (CP} M5.95
1 147901001 TNy ZUFaneyshas s ZIG ZAG ADJUST CAM ASSY
11-1 104908002 HFPae s bxay SET SCREW
11-2 141326001 1oy FE> ROD PIN
14 141328000 HEEREPED DYDY REGURATOR LINK SHAFT
15 062680712 2| F N 2437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
16 141329001 HnUzuFanteyxU>s43 [ZIGZAG REGURATOR LINK ASSY
17 102707002 IEEE WASHER
18 062670612 1|4~ 2357-20%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
19 141332001 1WFAeyL—g2Iy PIN
20 106588003 1|49 k595 NUT 5.95
21 141333001 1FameyL/i-k &% SPRING,EXTENSION
22 141334001 GRESY SPRING HOOK
23 141335000 AU ZUFaoey LS ZIGZAG ADJUST LEVER
24 141336001 AU UEEL RV ESY ADJUST SCREW
25 141337001 2(n7yFIY Y RIE S PIN
26 141338001 IEELEPE S ERZat SPRING,COMPRESSION
27 141339001 Famteyirrn—x by ADJUST LEVER STOPPER
28 106588003 1|7 k595 NUT 5.95 _
29 141340001 HFEaneyL/is-vg ZIGZAG ADJUST LEVER SHAFT
30 013760612 T b XX 5957 K3 SET SCREW, (CP) M5.95
31 141341001 THNYTUALL LYY ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT
32 141342000 HnyzuassevoyLy ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT LINK
33 149095001 H¥H % WASHER
34 062761212 1|7 3595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
35 141344001 1|42 %794 STUD SCREW 7.94
36 141345001 HEPE PR STUD SCREW 7.94
37 403388002 | 2|+ h7.94 NUT 7.94
38 141346001 AV PV ZIGZAG CONNECTING ROD
39 100511003 1|2 #%va786 SCREW 4.76
40 183746001 1A ZYLsS—as 3 ZIGZAG CONNECTING LEVER (A) ASSY
40-1 141347001 Uy zyLss-a ZIGZAG CONNECTING LEVER (A)
40-2 062711412 1]+~ 3476-32x14 SCREW, PAN M4.76-32X14
42 141348001 IRV IV Z1GZAG CONNECTING LEVER (B) ASSY
43 141354000 HE o 1FALhL LI ZIGZAG POSITION CHANGING LEVER
44 141355001 ixvarsFanevary ADJUST SCREW
45 105812003 1|+ t79a NUT 7.94
46 141356001 1HrRE Yarzamteyay ADJUST SCREW
47 105812002 11 h7.94 NUT 7.94
48 158449001 UEEE: WASHER
49 141357000 A mLR—tHT CHANGING LEVER STOPPER
50 014760622 | 2|7+ Xz s9s SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
51 141358001 HArhrLi— %1% SPRING,EXTENSION
52 141334001 SRESTS SPRING HOOK
54 141351001 1|y rns— SET COLLAR
55 014770622 7 b A2 V6350 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
56 141659001 PP E BAR TACK CONNECTING SHAFT
57 141363001 HEPAEE P2 R P SPRING,COMPRESSION
58 048110142 haoyyayan RETAINING RING, C11
64 147155000 Wiy 7y s 2500 ZIGZAG CONNECTING LEVER SHAFT BUSH
118-817-110




D . $1¥xBAR/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag

58 57 61

118-817-110
-11 —



D . $t#RRAF/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

—12 —

REF.NO. CODE |qQTy £ o NAME OF PARTS RM|
<-4
53 141359001 [N EAV IPALE I7F: i By ) ZIGZAG CONNECTING SHAFT
59 145344001 | 1|42 V2 STUD SHAFT
60 141716000 | 2|1 U 70 4% % Z AR ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 | 2|/ U T4 v s x50 ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (L)
62 141366001 | 2|hu Tty g COLLAR
<-2,-3,5>
53 141359001 | 2|nvsustsxmys ZIGZAG CONNECTING SHAFT
60 141716000 | 3[/AY 704 LH 2 2R ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 | 3|AuoutsEe sl ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (1)
62 141366001 | 3|nUTutsEgiqT COLLAR
118-817-110




. 1Z1EB{R/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/
Mécanisme de lémbrayage/Mecanismo de embrague

118-817-111
—13 —




E . {21EB{R/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/Mécanisme de lémbrayage/Mecanismo de embrague

—14 —

REF.NO. CODE QTY I NAME OF PARTS RM
1 141546001 R A STOP LEVER
2 142372000 1fou7iz (DU} BUSH
3-1 141547001 1\71vhionrg <-2,-3,-5> [STOPCAMSEGMENT (B)<-2,-3,-5>
3-2 145442001 1|71~y <-4> STOP CAM SEGMENT (B)<-4>
4 017761412 11 b595%14 BOLT, M5.95X14
5 141548001 NN E N EY CLUTCH CLAW (A)
6 118735002 (BVEES WASHER
7 017781412 T h6.35X14 BOLT, M6.35X14
8 141618801 WFarwlbmn=3U7g EMERGENCY STOP LEVER SHAFT
9 141549001 A TATE - WAL SPRING,EXTENSION
10 141550001 2|F A LS — It As SPRING HOOK
11 146041002 HEAAE Y FASE CLUTCH LEVER
12 141553001 193V F U A8 CLUTCH CLAWY (B)
13 118735002 1#H= WASHER
i4 017782512 114 F6.35%25 BOLT, M6.35X25
15 142667101 NorsyFabynNyHT CLUTCH STOPPER SUPPORT
16 025100132 fWes¥Hx3 0 WASHER, PLAINS 10
17 048100142 T hATT2I72C10 RETAINING RING, C10
18 115544001 1o SUYF ARSIy CLUTCH STOPPER SUPPORT SHAFT
19 115545001 1o ZYFA by CLUTCH STOPPER
20 115546001 WosuFaR Iy CLUTCH STOPPER STUD
21 028050240 12834 H 325 WASHER, SPRING 2-5
22 021710202 1+ k21476 NUT, 2 M4.76
23 141554001 QN IATA X2, SPRING SHAFT
24 147639001 (PSP ZAF A Ja SPRING,COMPRESSION (<)
25 115550001 1|7z b FELT
26 115551001 IS NVIAT EIVAE Y SPRING,COMPRESSION (B}
27 025100132 MNez¥HFrr3T10 WASHER, PLAIN S 10
28 021860202 1|+ b2ir952 NUT, 2 M9.52
29 115552001 HEEL R VIAEY I E S SHAFT CLAMP
30 025100132 1Nes¥HF3T10 WASHER, PLAIN S 10
31 048100142 1N eAPT2IAICI0 RETAINING RING, C10
32 141555001 15 vyFLi-E PIN
33 41556101 1|~ +3+y BELT SHIFTER (U}
34 062761012 2|7+~ 1595-28X16 SCREW, PAN M5.95-28X10
35 141557002 1o SYFLIN—-FEA CLUTCH LEVER BRACKET
36 018082522 3y F AN X5 BOLT, SOCKET M8X25
37 141558001 1oy FLis=3Uy CLUTCH LEVER SHAFT
38 014770622 17+ AFUE357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
39 141559001 o UyFERYERNR SPRING,EXTENSION
40 115558002 M xFavgevyra ADJUST PLATE
41 115559002 R ESV W] STUD SCREW 4.76
42 062761012 1|+ /X3595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
43 141334001 1ienr SPRING HOOK
44 146955004 A= RVE SV Ay R PPAT CLUTCH STARTING LEVER
45 115585001 1§80 F7.94 BOLT, M7.94
46 152997001 1|7+ +7.94 NUT 7.94
48 062711412 2|F04.76.32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
50 141562101 1o BEgLN—F R/ 3 SPRING
51 150538009 o rmbn—5Fa93 STARTING LIFT LEVER ASSY
51-1 014770622 NVWFF b AF 6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
53 141564001 1o RN —FaR Y STARTING LEVER STOPPER
54 062761212 2|7~ 1595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
55 142373000 tHour vz (DU) BUSH
56 142755001 1M —F%bLA=-73 BRAKE LEVER ASSY
58 141953001 1WE 29714 STUDSCREW 7.14
59 142214001 1|F—%LX=U47 BRAKE LEVERPIN
60 014760622 1{7+ b A 3595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
61 107153002 HERES WASHER
62 048070342 14 b A TET RETAINING RING, E7
63 142771001 1FL—~Fxiz SPRING,EXTENSION
64 141334001 IRAES: s SPRING HOOK
65 100075004 1|+ +9.52 NUT9.52

118-817-111




F . BaRBER/Power transmitter/Kraftiibertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

1

N ek e A M e e e e aw —— ——

118-817-112
G . NJL b FBBR/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/

Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos

118-817-113

—15 —



F. @R R/Power transmitter/Kraftlibertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

REF.NQ. CODE Q'TY b A NAME OF PARTS
1 147222109 NWhF23vadq fRANSMITTER BASE
2 018082522 3|7+ H baxes BOLT, SOCKET MB8X25
3 141566001 MHrS23vERT73 TRANSMITTER ASSY
3-1 501695001 4|95 %373 .18X8 SCREW, FLAT M3.18X8
3-2 062711412 21+ ~10476-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
3-3 SQ169500t 8|43 #3.18%8 SCREW, FLAT M3.18X8
3-4 048200142 et o7amczo RETAINING RING, C20
4 013781012 2ib AR UB357 K E SET SCREW, (CP} M6.35
5 111937009 {1 ER R OQIL CAP

118-817-112
G . NJU h Bt E{#R/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/
Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos
REF.NO. CODE _ {QTy bAoA NAME OF PARTS RM
1 141574001 Y AERE T, BELT SHIFT BAR
2 141575001 bz oLt BELT SHIFT LEVER
4 142373000 2iIpu7 ¥ (DU} BUSH
5 115585001 1|40 k7.9 BOLT, M7.94
6 152997001 11+ +7.94 NUT 7.94
7 141576001 1|~nbaeany i BELT SHIFT ROLLER ASSY
8 021750102 | 1|12 39 155632 NUT, 1 M556-32
9 141579001 MrwraeLn-vs BELT SHIFT LEVER STUD
10 014770622 | 1|7 #+ b A X V63573 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
11 141580001 VN APV S VA BELT SHIFT LEVER STOPPER
12 062680812 | 2+ ~1437-40x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
13 141581001 HxnraeLi—exiz SPRING,EXTENSION
14 141472002 | {2 &1 2% UL xnr SPRING HOOK
15 141582001 Tlxuratnn BELT SHIFT CAM
16 141583001 1|42 % 635 STUD SCREW 6.35
17 141584001 1~ baesrys BELT SHIFT BRACKET ASSY
17-1 141586001 Y REET VEREE BELT SHIFT SLIDE BLOCK ASSY
18 141588001 | 2f{~nb3e a7 Fo BELT SHIFT GUIDE
19 062680812 | 4|+ ~71437-40x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
20 141589001 1|~ r3tD BELT SHIFTER (D)
21 062711012 | 2|+ ~D0476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
22 048070342 | 1|+ A 7e7 RETAINING RING, E7
23 145931001 1~ bE DR SPRING,PLATE
118-817-113

— 16 —




H . JERZLERER/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

118-817-114
1. 72 37— BE%Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tensién
1-11
1-12
D\ —1-13
A2
1-8
118-817-126

—17 —

\J



H . 3E&{Z1E B{#/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

REF.NO. CODE Q'TY = e NAME QF PARTS RV
1 141698001 P ELEE I EMERGENCY STOP LEVER
2 107407003 21 A 437 SCREW 4,37
3 141699001 HFroL—tis SPRING,COMPRESSION
4 141700001 IEEELEE T EMERGENCY STOP LEVER
5 141701001 IEEES WASHER
6 141702001 7o 5at9129 STOP LEVER PRESSER SCREW
7 141703001 tlevansroansyqgs HOLDING PLATE
8 017681012 | 2[££ ra37xi0 BOLT, M4.37X10
9 141704001 Hevansrsewy EMERGENCY STOP JOINT
10 025680232 | 2|eswHzFavass WASHER, PLAIN M 4.37

118-817-114

1. 72327 —1) &/ Tension pulley mechanism/Spannrolie/

Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tensién

REF.NO. CODE |q7v koo NAME OF PARTS R
1 141621001 17rvarz-ussz TENSION PULLEY ASSY
1-1 141622000 HF>vars—u TENSION PULLEY
1-2 072600040 2| &% 3977 6000DD BALL BEARING 6000DD
1-3 142342000 1\n5- WASHER
1-4 141316001 IEEE: WASHER
1-5 110185002 |  4|¥5 % V3.8 SCREW, FLAT M3.18
1-6 141623001 157roarr—uvy TENSION PULLEY SHAFT
1-7 048090342 1k x7E9 RETAINING RING, E9
1-8 141624001 IEPPEPPFEYLE: TENSION PULLEY ARM
1-9 141625001 1Frearseanrs TENSHON PULLEY INDICATOR
1-10 062670612 | 2|+ ~21357-40x6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-11 143917001 e eI TENSION PULLEY LEVER
1-12 141627001 IEPPEPUREE Bk WASHER
1-13 062671212 | 2|+ ~21357-40X12 SCREW, PAN M3.57-40X12
1-14 141628001 HFvoavr-yy 4 TENSION PULLEY CLAW
1-15 141629001 erovary—vyxss TENSION PULLEY CLAW STUD
1-16 141630001 1Hrrovavry—yytng SPRING
1-17 141631001 1#s- COLLAR
1-18 048030342 | 2|+ *7e3 RETAINING RING, E3
1-19 047250842 | 2(z7vrErawas PIN, SPRING ROLL AW2.5
1-20 143914001 1|57>v3v -5 TENSION LEVER (5)
2 141632101 IESESFEY STUD SCREW 7.94
3 141633001 1571y b3 TENSION PULLEY RATCHET ASSY
4 062680812 | 3|+ ~=437.20x8 SCREW, PAN M4.37-40X8

118-817-126



K . 5 I Bif%/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfu/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

&3

L. R BB/ Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfihler/

118-817-201

Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

— 19—

118-817-219




K. T BdfR/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfuf3/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

REF.NQ. CODE QTY S NAME OF PARTS RM
1 141449001 1|4z PRESSER BAR
2 141450001 Ao THEY 4% PRESSER BAR CLAMP
3 014770622 17+ r 2 2Y6359 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
4 141451001 HER ST E1 SPRING (L)
5 100281001 1 H % VWASHER
6 141454009 IER T ELE P Y ADJUST SCREW
8 062681012 11+~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10

<-2,-3,-5>
7-1 141455001 1HtvTo—3573 PRESSER BAR ROLLER ASSY
7-1-1 156879001 1o—3 7x17 ROLLER 7X17
74142 048060342 1|+ %76 RETAINING RING, E6
7-1-3 100366002 1= EZ b A RIT437X5 SET SCREWY 4,.37X5
7-1-4 025350332 Hes#sx4135 WASHER, PLAINL 3.5
7-1-5 060670512 {754 > F357.40%5 SCREW, BIND M3.57-40X5
<-4
7-2 145377001 H44zo-343 PRESSER BAR ROLLER ASSY
7-2-1 156880001 1o -3 7x1a ROLLER 7X14
7-2-2 048060342 1 r27e6 RETAINING RING, E6
7-2-3 100366002 ek s b L 29837%5 SET SCREW 4.37X5
7-2-4 025350332 HESHHZH1435 WASHER, PLAIN L 3.5
7-2-5 060670512 1]/51 > K357-40X5 SCREW, BIND M3.57-40X5
118-817-201

L. %L BANE{FE/ Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfihler/

Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RM
1 141614001 A rLALTFEY S THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE
3 141616001 A rRLAEFLIA-Ys THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE BAR
4 141617001 v srrnevrns— COLLAR
5 060670612 11751 > K357-40X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
6 141619001 IEP R VL, CUTTER BAR FIXED PLATE
7 013760612 IS EV I ITE SET SCREW, (CP) M5.95
8 141620001 1|#m 148503 BALANCE
9 101671002 1o 42437 SCREW 4.37
10 146253000 i|¥2—7  (L=5) OILTUBE({L=5)
11 025350332 1HEeSHHx4135 WASHER, PLAIN L 3.5

118-817-219

— 20—




M1. &) B{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de [éntrainement/Mecanismo de la alimentacion

N> g6 27 26-1 28
\

(

| - )

85 [45_14@@ Jl——% 61-1
\

S ——

118-817-202
T



M1 . ¥ Bf%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de 1éntrainement/Mecanismo de la alimentacién

— 22 —

REF.NO. CODE Q'TY B q NAME OF PARTS RM
1 141401001 HER AN F A A FEED CAM SHAFT ASSY
1-1 025900232 13 ¥HEF 191270 WASHER, PLAIN M 12.70
1-2 021910302 H*+v b3r212.70 NUT,3M12.70
2 062761212 3|+~ T595-28X%12 SCREW, PAN M5.95.28X12
3 141404000 NHLTT EEAARN FEED CAM SHAFT BRACKET BUSH
5 142375000 Nz DhLdoa FEED CAM BUSH
6 141400009 Hy¥Hx WASHER
7 141408009 1| A 5T A 595 SCREW 5.95 (LEFT)
8 141409001 1NHLTFL—FnARA CAM BRAKE WIRE (A)
9 141410001 MNhLTFL—%n1)Hhxs CAM BRAKE WIRE (B)
10 141411001 MNHLTL—-FEx/7R SPRING,EXTENSION
11 141412001 T haTFl—%n)hxtira CAM BRAKE WIRE HOOQK (A)
12 106147002 117+ +7.94 NUT 7.94
13 141413001 1MhhadL—%n)haxhye CAM BRAKE WIRE HOOK (B)
14 140947002 213wy y ADJUST SCREW
15 021400102 2|1+ b1 1a NUT, 1 M4
17 142372000 2{pur (DU} BUSH
18 141417009 AN FI I L=V 7 LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
19 151605002 1| k435095 SET SCREW, M5.95
21 062670612 1|+~ 3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
23 141420001 1|#7Ua0vs ROLLER SHAFT
24 107550002 1|30 ROLLER
25 141421009 N E AU N PVATSY FEED LEVER (A)
27 062761012 2|7~ 595-28X10 SCREWV, PAN M5.95-28X 10
28 147945001 17 ULi—piiy FEED LEVER (B} JOINT
29 048050342 1] b % JES RETAINING RING, E5
32 141426001 Vo) Lin—asy FEED LEVER (A) STUD
33 014770622 1|7+ rAFY63504K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
35 142374000 2lpud (DU} BUSH
36 018081422 3| PF AN x4 BOLT, SOCKET M8X14
37 141429001 IR E R A N A FEED GUIDE SHAFT
38 141430009 1Mo U Fors FEED ARM BRACKET
39 014770622 MNF+bARVe357 43 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
40 141431001 o For iy FEED ARM FULCRUM SHAFT
41 118215001 LA R ) Rl FEED BARSLIDE BLOCK
42 048040342 1| k2 Te4q RETAINING RING, E4
45 014770622 1|7+ bARTe357HKE SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
46 181969003 flgyrns—o% SET COLLAR ASSY
46-1 101706003 2tk A2 U635 SET SCREW, M6.35
48 141439001 114> %635 STUD SCREW 6.35
50 062680612 2|+ 104.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
51 141441001 HEFNE R & b d A B SPRING SHAFT
52 151601002 1| b A 53437 SET SCREW, M4.37
53 141442001 HEVEE R & = FAE SPRING
54 062660412 1[# 7~ 0318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
66 118735002 AR WASHER

118-817-202




M1. £ !) Bff/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

————— —— e e

AN _____\ss% 26-1 28
{ y

S e e e e

s; {46-1—@ }lr——:w

6

-1

N

67 60 ‘

- 23—

118-817-202




M1 . %) BEfR/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

—24 ~

REF.NO. CODE QTY I § NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
4-1 143942101 E I FEED CAM ASSY
4-1-1 143943001 1 banxsiAsr TENSION RELEASE CAM SEGMENT (F}
4-1-2 062681012 2|+ ~X0437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-3 143944001 101 P A H LAVE TENSION RELEASE CAM SEGMENT (B)
4-1-4 062681212 2|+~ 0437-00%12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-5 141445001 PV I AR BAR TACK CANM SEGMENT
4-1-6 062681212 A+~ 3437-80X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-7 141446001 1F oA hbhnn STOP CAM SEGMENT (A}
4-1-8 062681012 2|+~ 20437-40x70 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-9 141448001 HEPEF Y CUTTER CAM SEGMENT
4-1-10 062681012 2| F~20437-40%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
44-1 141434001 A ERAVR B FEED ARM SHAFT
<-2,-3>
20-1 143740001 WA7 AR 15 STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-1 141422001 147 Lsri—ps 2 FEED LEVER {B) ASSY
34-1 141427009 RER AV e R B N FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-1 141433009 HFHY A7 U F LENGTH FEED ARM
64-1 143743001 2|FHYA I 5T FA LENGTH FEED GUIDE PLATE
70-1 150562000 [ [ ———— FINGER GUARD (M)
<-2,-3,-4>
16-1 143739009 1[#F2UFA9 LY L/~ LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-1 141419001 HER S PRS- LENGTH FEED INDICATOR
31-1 118262002 1#F3ame v+ b595 NUT 5.95
49-1 141440001 HEPNEFER & b=l e i GUIDE PLATE
55 144541001 R E S A LENGTH CONTROL PLATE STOPPER
59 143738009 PR AR e LOWER FEED ARM
60 062682012 2| F 7 0437-00X20 SCREW, PAN M4.37-40X20
62 017681012 21HE N B437X10 BOLT, M4.37X10
63 100645003 21 HF WASHER
65 106568003 4 AR V357 SCREW 3.57
67 100645003 2173 WASHER
<2
61-1 145248001 1WFrHro1 3 LENGTH FEED PLATE
118-817-202




M2 . %) B{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

26-2 26-3

10-2

118-817-202
— 25—



NAZ

M2 . 2 !) B§fF/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de [éntrainement/Mecanismo de la alimentacién

— 2% —

REF.NO. CODE QTY S ¢ NAME OF PARTS RM
<.3>
61-2 144627001 MW+HFHAo V1% LENGTH FEED PLATE
<-4>
4-2 146336001 RERAF: PN FEED CAM ASSY
4-2-1 145348001 214 Hh b PUSH CAM
4-2-2 062681212 414 0437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-3 146338001 2|7 H LB ZIGZAG CAM SEGMENT (B)
4-2-4 062681212 A1+~ 20437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-5 145350001 17U HALF ZIGZAG CAM SEGMENT (F)
4-2-b 062681012 4+ ~34a37-00x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-2-7 145351001 2|H b AN BAR TACK CAM SEGMENT
4-2-8 062680812 4|7 0437-30X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-.2-9 145352001 NF1 v STOP CAM SEGMENT
4-2-10 062680812 21437408 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-2-11% 145353001 11— F1 4 CUTTER CAM SEGMENT
4-2-12 (62681012 217~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.,37-40X10
4-2-13 146130001 1171 4 &LFB ZIGZAG CAM SEGMENT (FB)
{20-2 145359001 HERAEE R STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-2 145445001 B AV PFATS: £/ FEED LEVER (B) ASSY
26-3 047400842 Tx 7w JE s awsxs PIN, SPRING ROLL AWA4XS8
34-2 145354009 A2V F o159 REA FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-2 145356009 1{+HFounF LENGTH FEED ARM
44-2 145355001 NERRA R FEED ARM SHAFT
61-3 14535700 1| FHvro U123 LENGTH FEED PLATE
64-2 145358001 PAR R R RV - S v o LENGTH FEED PLATE GUIDE
69 115120001 NI~ A FYE PIN
70-2 150566000 [ [ — FINGER GUARD (M)
<-5>
16-2 147229009 flFxouFasey /- LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-2 025060332 1Yz H16 WASHER, PLAIN L6
26-4 1479339001 VAo lii—By & FEED LEVER {B) ASSY
31-2 106588003 1|+ b5.95 NUT 5.95
34-3 151583009 MNATZUTF AT FEA FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-3 147228009 1rHHrosUnF LENGTH FEED ARM
49-2 147232001 NRA /Y HIGFHITTLFT GUIDE PLATE
70-3 150564000 [ —— FINGER GUARD {LL)
118-817-202




M3 . %) B{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de iéntrainement/Mecanismo de la alimentacion

_— e ——— e ——— —_———— —_ __ ____ _~

:47—3-11 W) 47-3-4

| 473104 @:;:::
A

———— e — e _—

118-817-202
—27 -



M3 . 2 ) Bf#/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE Q'FY bt oA NAME OF PARTS RM]
< T4 H—H— FE> < For finger guard >
< -2
47-1 150764001 HEPPEEVIVE UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM)
47-1-1 144498001 RE PR R P UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
47-1-2 144496001 A E AR I e il o PIN
47-1-3 107401001 Vi EAVE It (- WAY-4 SPRING,PLATE
a4 107404001 | 224 % ¥1.98 SCREW 1.98
<-3>
47-2 150768001 WY AR S VR L2593 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM-3)
47-2-1 144630001 =y ramzsrvnz: UPPER CLAMPING FOOT
47-2-2 144496001 2z rvnzveze PIN
47-2-3 144707001 2R U HIHHT A HR SPRING,PLATE
a7-2-4 ). 107404001 } | 2\ 472198 . SCREW 1.98
<-4>
47-3 150770001 1|X/vh 3547 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MNM-4)
47-3-1 145362001 Nz rvh3ess UPPER CLAMPING FOOT (25MM-4)
47-3-2 144496001 MR /Y HI YT PIN
47-3-3 107401001 M EFPEER S STVt SPRING,PLATE
47-3-4 145365001 I EFAE EEE- Vit SPRING,PLATE
47-3-5 145366001 11 bAHT THREAD PRESSER
47-3-6 111105001 21 AR T238 SCREW 2.38
47-3.7 107404001 I E AN T: SCREW 1.98
47-3-8 146034001 12/ YHIGHYTE PIN
47-3-9 145367001 1HET£Y 7 10 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
47-3-10 145731001 HeE®xU T Kang s GIMP TRIMIMING MOVABLE KNIFE ASSY
47-3-11 145369001 HeExFUZZ 7 GIMP TRIMMING CRANK
47-3-12 145370001 14 % ¥357 STUD SCREW 3.57
47-3-13 145373001 MHEEI L/ GIMP DETACH LEVER
47-314 1145371001 | v Evess STUDSCREW 238
<-5>
47-4 150766001 1|2/ vHEs07 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (50NMIM)
47-4-1 147230001 I EVAVEIESE] UPPER CLAMPING FOOT (50MM)
47-4-2 144496001 PIEDANE IR o PIN
47-4-3 107401001 PR R b - PAY SPRING,PLATE
47-4-4 107404001 2{e A% U198 SCREW 1.98
118-817-202

_ 28—




N. 7 AL{nEBF/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/
Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacion

118-817-217
— 99—



N. 7 L{zER%/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/

Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacion

REF.NO. CODE QTY bt of NAME OF PARTS RMI
1 183704001 R E R YA WORM ASSY
-1 141367001 HERE WORM
1-2 014770622 2{FF b A RT3 K32 SET SCREW, SOCKET {CP) Mib.35
3 183705001 A —L¥d o3 WORM GEAR ASSY
3-1 141368000 HRE T WORM GEAR
3-2 014770622 27 F b AFT6ISTRE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
5 141369101 IR A e R WORM GEAR SHAFT ASSY
6 141714001 NWFTL XY 53 CHANGE GEAR SHAFT ASSY
8 141389001 1SR i OV B A FREE WHEEL CAM ASSY
B-1 141392001 Bl7U—FRA—NH Lt it SPRING,COMPRESSION
8-2 141393001 3|l=- K30 NEEDLE ROLLER
8-3 014760622 2|7+ b AR Ts595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
9 141394001 I SES WASHER
11 141396001 Noa3vFEy CLUTCHPIN
12 141397001 17 29F iz SPRING,COMPRESSION
13 141398009 T Kb HANDLE
14 141399001 (AR I HANDLE SHAFT
15 150556001 1+ r635 NUT 6.35
16 141400009 T H = WASHER
17 142702001 15 % U556 STUD SCREW 5.56
18 142272001 HFz¥XYEV 1 4R GEAR INDICATOR (R}
19 142273001 fHFxzrvyFvyETv12L GEAR INDICATOR (L)
20 147317001 v i —d 4Tz SPRING,PLATE
21 _______ | 062680512 | _ 1|>~7aszaoxs | SCREW, PANM4.37-80X5__ | _
<-2,-3,-4>
10-1 532997009 v B Lis— HANDLE LEVER
<-5>
10-2 $32998009 TNy kibsN—s | HANDLELEVERS 1
<-2,-4>
7-1 141378000 HF T I¥434 CHANGE GEAR 34
7-2 141382000 1Fzriy¥va CHANGE GEAR 42
<-3>
7-1 141374000 1FTrv¥¥y26 CHANGE GEAR 26
7-2 141386000 1|F 1> V% ¥50 CHANGE GEAR 50
<-5>
71 141377000 1IF T U EN32 CHANGE GEAR 32
7-2 141383000 1Fzrv¥vaa CHANGE GEAR 44

—-30—

118-817-217




P. # v & —E®/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

118-817-218
—31—



P. #1 v 2 —BE{#/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

REF.NO.

32—

CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
H 181250001 Hhva—hbLzxiyx CUTTER CAM WITH SCREW
-1 014770622 1T7FFARTE357HE SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
2 141717001 1Ny shoey iy CUTTER CAM SET SCREW
4 141462001 1Ay & FaL/i— CUTTER CONNECTING LEVER
5 141463001 1Ay EY KL= LEVER SHAFT
6 149095001 1|#H % WASHER
7 062761212 1+ ~2595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
8 141464101 LR Bz VA Ny g N RGLLER
9 141465001 HWhyay RKyanyy ROLLER SHAFT
10 106588003 1{#+Y k595 NUT 5.95
11 141466001 MNhuad Rahyaw CUTTER CONNECTING SLIDE BLOCK
12 109893002 A VEES WASHER
13 017772012 T|:£ 2 H6.35%20 BOLT, M6.35X20
14 141467001 R - APV ATS CUTTER LEVER
15 532999001 M"WNWhyadFRTLLN— CUTTERSTOP LEVER
16 062680812 21+~ 11437-40X%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
17 141469001 N a7 - ) STUD SCREW
18 110744002 11+ 4635 NUT 6.35
19 143945001 MNHY R~ N— YT a3 CUTTER LEVER SUPPORT PLATE ASSY
20 107453001 BEEE: WASHER
21 017751412 110 h556X14 BOLT, M5.56X14
22 141471001 B NELTATS <k JAF SPRING,EXTENSION
23 141472002 IPEEA YIS Y. SPRING HOOK
24 141473009 1\ AYEF3 CUTTER BASE LIFTER LEVER
25 142376000 i|lpryaszioa CUTTER LEVER BUSH
26 141417009 HAzZDFamey /-0 LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
27 014780622 7+ R AFT6357HK 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
28 143927001 1jaFa1HH*x WASHER
29 141481001 tavys7abr 493 CUTTER BASE LIFTER STOPPER WITH RUBBER
30 152998001 i|+ bosz NUT 9.52
31 141474001 1HAavasgrg)Ladan CUTTER DRIVING LINK STUD (A)
32 014770622 1|PFbAFxT6357HK 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
33 141475001 1N\ Avyag oy CUTTER BASE CONNECTING LINK
34 141476001 1 AhAYEY )50 78 CUTTER DRIVING LINK STUD {B)
35 150553003 11+ k595 NUT 5.95
36 141478001 1MNAYERSFAI T+ U CUTTER BASE GUIDE (U)
37 062680712 21+ ~1a437-40x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
38 141479001 Hhy B KEALTF-F1D CUTTER BASE GUIDE (D)
39 062681412 2|+ ~3437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
40-1 107200001 1Hyx12 <2> CUTTER 1/2" «<-2>
40-2 107204001 1WAV zMEe <-3> CUTTER 7/16" <-3>
40-3 107205001 Hevass <-4> CUTTERG/8" <-4>
40-4 147941001 115 248 <-5> CUTTER 48" <-5>
1 115503001 U PEEYTEY SCREW 4.37
42 141484001 B NEENE S Ay CUTTER CLUTCH BAR
43 141485001 Thyass3yFtinza SPRING,COMPRESSION (A)
44 047301842 1|z 7 -4 aws PIN, SPRING 3X18
45 141486001 MWhY 2S5V FRIFLFA CUTTER CLUTCH BAR GUIDE
46 062670812 2{F~<713.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
a7 141487001 1NAavaea2s39F CUTTER CLUTCH
48 141488001 1V AUy BT SIVFAFLINRB SPRING,COMPRESSION {B)
49 048080342 |+ ATTES RETAINING RING, E8
50 14272400 Ay R EHLT7E CUTTER BRACKET ASSY
50-1 141480001 LRV I VR B o CUTTER HOLDER
50-2 107407003 2 AR A37 SCREW 4.37
51 142779001 1N\ hAvahaooavw s30T CUTTERSLIDE BLOCK CLUTCH
52 112144001 2|42 R V257 STUD SCREW 3.57
53 107126001 1HFsvLm—iixzhsy SPRING HOOK
54 120790001 =G 2AES SPRING,EXTENSION
118-817-218




Q. EEZEARR/GImp guide mechanism/Schnurfithrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo gufa del hilo

-4

118-817-220
—33—



Q. b EEARIR/GImp guide mechanism/Schnurfiihrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo guia del hilo

—34—

REF.NO., CODE Q7Y kst A NAME OF PARTS RM
<-4>
1 145380001 [ L= S P o GIMP GUIDE PIPE
2 111443003 Tl=ihe S bt 29357 SET SCREW 3.57
3 145381001 MNeETF1HRT GIMP GUIDE BAR
4 100366002 2170 E D bR TA3TAS SETSCREW 4.37X5
5 145382001 NeT 7P+ 1R Y HT GIMP GUIDE BAR SUPPORT
6 107407003 2l X xva37 SCREW 4.37
7 145383101 Hex7o+AxihT 12573 GIMP GUIDE CHANGING PLATE ASSY
7-1 147758001 1NNeE®ET7HAF D42 GIMP GUIDE CHANGING PLATE
7-2 141504001 MBS E R RTATEE i v s THREAD TRIMNMING LEVER SUPPORT STUD
7-3 110161004 117 ~a76 NUT 4.76
8 107407003 2| AFVa37 SCREW 4.37
9 145384001 1MexsFrd Tl GIMP GUIDE CONNECTING ROD
10 145385001 NeEFrr1bEF GIMP GUIDE HINGE
1 145386001 1erF20 HINGE ROLLER
12 145387001 1o FYH A HINGE WASHER
13 062711212 -~ 104a76-32X12 SCREW, PAN M4.76-32X12
14 145692001 NeE7o+ TR L SPRING,EXTENSION
15 145388001 (RVAS-S2/ SPRING HOOK
16 025680232 2l s5HHFxF 1437 WASHER, PLAIN M 4.37
17 146316001 MNAFFIIEYRIL ADJUST SCREW (L}
18 145392001 TVWeT®TFod 141445 GIMP GUIDE PUSHING PLATE
19 107407003 2|t xa37 SCREW 4,37 .
20 146951001 1HeTrr+13018% SPRING,EXTENSION
21 107640001 I 2VAE: 2 ds SPRING HOQK (D)
23 1453924001 HeT7rr14127—A GIMP GUIDE PUSHING LEVER (A)
24 014770622 7+ FARTe357#2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
25 145395001 11 = T O OV PP AT PUSHING LEVER SHAFT
26 151018001 He®Fr+r4 21V -38 GIMP GUIDE PUSHING LEVER (B}
27 018401222 H 7+ HFI baxa2 BOLT, SOCKET M4X12
28 145397001 1NWeEFF+ 170 Liv—n GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (A)
29 145398101 1NeFFPrdtr2ULi—8 GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (B)
30 018400832 1|7+ baxs BOLT, SOCKET M4X8
31 145399001 LR SHAFT
32 145400009 He®F 2+ rxUHhIT L/~ GIMP GUIDE TRANSFER LEVER
33 115493002 1|4 3595 STUD SCREW 5.95
34 145401001 et FrdFbA2ULIN=FF GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER STOPPER
35 062680812 2|+~ 20437-20X8 SCREW, PAN M4 .37-40X8
136 145402009 MNeTT o+ 1FHbsdA GIMP GUIDE POSITION BRACKET
37 145403001 MNMEETFAAT H A GIMP GUIDE POSITIONER
38 060670612 2|75 > K357-90%6 SCREW, BIND M3.57-40X6
39 145404001 HeFsFanerrivt ADJUST SCREW SUPPORT
49 102850002 2|3 A3 Y357 SCREW 3.57
41 145405001 1rFFaneyry ADJUST SCREW
42 145406001 12— LEVER SUPPORT
43 062670812 1|+ ~N2a3.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
118-817-220




R. 2 7 8- T#hR3(%/Vertical shaft and lower shaft mechanism/

ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de I'axe de bras et de I'axe du crochet
rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmisién superior

118-817-303
—35—




R. & 7 &l T#1R31%/Vertical shaft and lower shaft mechanism/

ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de I'axe de bras et de I'axe du crochet

rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmision superior

—36 —

REF.NO. CODE Q'TY BT NAME OF PARTS RM
1 181092001 TN~ EUy 2 BEVEL GEAR (U) ASSY
1-1 014770622 217F b AR5 K3 SET SCREW, SOCKET (CP} M6.35
1-2 014770622 2|7PF + AR VeISTES SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
2 141297101 N EF Y VERTICAL SHAFT
3 141298000 1N &F7Pa L5001 VERTICAL SHAFT BUSH (U)
4 109208001 HERB S ST VERTICAL SHAFTBUSH (D)
5 013761410 20 b AR 50959 K 3 SET SCREW, (CP) M5.95
5] 183827001 MNeybns—43 SET COLLAR ASSY
6-1 014770622 217+ P AR UEISTHE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 181093101 VXA EYDY 2 BEVEL GEAR (D) ASSY
7-1 014770622 207+ F A2 V350 EE SET SCREW, SOCKET {CP) M#6.35
7-2 014770622 27 F M A2 T6357 KX SET SCREW, SOCKET (CP) MB.35
8 141303000 Toag 22 LOWER SHAFT BUSH (B)
9 146355001 IPENEE Ty LOWER SHAFT BUSH (F)
10 141304001 oy o2y bhT—F LOWER SHAFT SET COLLAR (F)
11 014770622 A7+ b AR Ve357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
i2 141305000 oo taim LOWER SHAFT BUSH (M)
13 313771410 1| FARV6357F 3 SET SCREW, (CP) M&6.35
14 118759001 MY bR Z—-7 3 SET COLLAR ASSY
14-1 014770622 2|17F b A2 e357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6&.35
15 141308101 1{h= ks ROTARY HOOK HOLDER
16 062680512 2|+ <11437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
18 143933001 ez igas LOVVER SHAFT ASSY
18-1 143793001 41—l A 2 E6.35-40 SET SCREW 6.35
18-2 142744001 12Tk FELT
18-3 109173101 N7+ 7423Y OIL CAP SCREW
18-4 147985001 2T b FELT
20 146025001 TIHRE >~ BOBBIN
2t 148054001 THRE-F TR SPRING,PLATE
<-2,-4-5>
19 533031001 1| hvHELH -7 3B ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (B)
19-1 533032001 1|hv 3B ROTARY HOOK ASSY (B)
19-1-1 183880001 TWFah~vtHT INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183028001 3|FhrAavFHILAFY INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1K Hr—273 BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 HEE o r—2F3 T TENSION SPRING,PLATE
19-2-2 180721001 N EELPIESEE S SCREW
19-2-3 183507001 1WFameaxy ADJUST SCREW
<-3>
19 143986101 HhvRE P27 2 ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (A)
19-1 141307001 1\hv7 = ROTARY HOOK ASSY
19-1-1 183039001 1WFrahvatyT INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183038001 3lFHrAYFHIT AR INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1| HFELF—-ZT 3 BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 NRE L —2F 3 L% TENSION SPRING,PLATE
19-2-2 180721001 NFQA o F ol SCREW
19-2-3 183507001 HEERPE Y ADHIST SCREW
118-817-303




S . ¥5 7R RIF/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

—_————_—

2

|

&§—=60
57 134
21

9 24
31 =4
| 91 0
32— —n

\|

94

_——— -,

u——;'f_;'_--‘.
58 35 3718 TT—I‘
’r'—-..
|

i
X v
o

———— —

92 93 128 B\L/'ﬂﬁ":lu

S

—37 —

118-817-350




S . ¥ miEBREM#/Lubrication/Schmierung/Lubrificatiori/Lubricacion

— 38 —

REF.NO. CODE Q'TY = ) NAME OF PARTS %
1 141636000 1 v~ b BELT, V
2 141637000 1A NFETT—1) OIL PUMP PULLEY
3 100251001 2| b A RT635 SET SCREW, M6.35
4 143982001 (N E i B L) PUMP PULLEY SHAFT
5 142766001 R ZTT=) T R0 PUNMP PULLEY SHAFT BUSH
6 014760622 17+ bARI595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
15 107153001 VEES WASHER
17 143915001 PR FADT R BEVEL GEAR (D) ASSY
17-1 143916001 T NARNLFYDT 2 PUMP SHAFT GEAR ASSY
17-1-1 014770622 VAR R S 1S SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
17-2 180515001 GGV E R T BEVEL GEAR (D) ASSY
17-2-1 014770622 2|7 F LA xUB35T K3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
18 143983001 NS TN PUMP BUSH {F)
20 142359001 2|1 F OIL FEEDING PIPE
21 141647000 2leznvFa—-7 (L=190) QOILTUBE (L= 190)
22 142750001 1 vEF+Y b NUT
23 112744001 172wy T WICK SUPPORT
24 062670512 2| F~1357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
25 142748001 MNEZNFI—TFIXT OILTUBE JOINT
26 142351101 1|z nFz—F73 OIL TUBE ASSY
28 141651001 INE P ZAR AVE 2= 37 OIL FEEDING PIPE SCREW
29 141652001 AT AFATEY 29 OIL ADJUST BRACKET
30 104564001 ol s O RING
31 141653001 AT AFaAdL VTR CAP PLATE
32 062670812 3|+ ~N233.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
33 141654001 AT FAgL Y a1 h/— COVER
34 062670612 2|+~ 3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
35 141655000 RS S TAN ROTARY HOOK OIL PIPE
36 141656001 WhvF 1051 THHT OIL PIPE HOLDER
37 062670612 2]+~ 3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
38 142352101 HEZNFI-F7 32 QIL TUBE ASSY
44 109183001 134T RING HOLDER
41 013670712 2| b AR I3ETTARE SET SCREW, (CP} M3.57
42 142407001 1A A FIuey )y OIL ADJUST RING
43 109862001 1Famey ) -4 b1 SPRING,PLATE
44 062670512 2|4 ~11357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
45 104833009 x5t OIL CAP
47 142353101 tleznsa-793 OIL TUBE ASSY
49 142359001 14147 F Ol FEEDING PIPE
50 141661001 ME2 "= 73 WICK BASE ASSY
50-1 110104000 23 e OIL CAP
5(3-2 141663001 HEEEITAEGr Y QIL TUBE {(A)
50-3 141664001 1At 7n OIL TUBE (B)
50-4 141665001 BEEEITAE ivEe OIL TUBE (C)
50-5 116968001 1A A i17 QILTUBE
50-6 141666001 1| F A5 1 TE QIL TUBE (E)
50-7 141667001 HEEPTAE A OIL TUBE (F)
50-8 141668001 REEEIZAr drdc OIL TUBE (G)
50-9 141669000 1736+ WICK
50-10 150396001 1|4 A28 FH OIL TUBE (H)
51 062670812 2|~ 103.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
52 142359001 REESITE OIL FEEDING PIPE
53 141670000 1lFznFa-7 (L=230) OILTUBE (L= 230)
54 141671001 1 ziiegs 7449 T VINYLTUBE HOLDER
55 062670812 2{F~3.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
56 141672000 1= F1-FT7ITNH FELT
57 142359001 2iA T F QIL FEEDING PIPE
58 142413001 Plh- -2 % WICK BASE ASSY (2)
58-1 141674001 1emei—a74 WICK BASE CAP

118-817-350




S . #&mEERIfR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacidn

91 90 92 93 128 gﬁmr
94—

~39 —

118-817-350

'-;/‘

. 2
p—



S . famEER R/ Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

— 40 —

REF.NO., CODE Q'TY Bl NAME OF PARTS RV
59 062670812 2(#~3357-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
60 047161042 1NRTUHE AW 6 PIN, SPRING ROLL AW 1.6
61 112359001 2INA NN TYEFRY OIL FEEDING PIPE JOINT SCREW
62 142354101 2z nFa1-d49 3 OIL TUBE ASSY
64 142355101 f|FowFa-74% OILTUBE ASSY
66 141679001 2|F 12410131 T8 VINYL TUBE (B)
68 141680001 A EREIEa: Ot FEEDING PIPE (B)
69 141681000 M7 3% WICK
70 141682001 LN EANE: So k- I Ny RV 5 3 WICK HOLDER
71 062660412 11+~ 0318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
72 141683000 HEZFI-F (L=420) OILTUBE (. = 420)
73 116975001 MNATNFr—-ThLH Ol TUBE SUPPORT
74 062670512 11+ ~<21357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
75 141685001 THh vt hRA WICK HOLDER (A)
76 062680612 117 < 34.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
77 141686001 TS A% THhER WICK HOLDER {(B)
78 062680612 114~ 714.37-30X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
79 141687000 2|7 :e% WICK
80 141688001 HrodFHTHIRC WICH HOLDER{C)
81 S01297001 2|9 AFIABTX3S SCREW 3.57X3.5
82 141689101 1boeFHThxD WICK HOLDER {D)
83 107419002 1| 2 %9837 SCREW 4.37
86 141692001 1|EZnsF2—-FHHIc TUBE SUPPORT (C)
88 062670512 1|+~ 3357-80%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
8% 062680712 3|+~ 1437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
90 151074009 Nz fra47% OIL GAUGE COVER
91 100257010 4l A 2357 SCREW 3.57
92 141696001 HAnr—-vvw 8 OlL GAUGE WINDOW
93 081014670 1ol Fpwia O RING,PW 1
94 110641002 & %952 STUD SCREW 9.52
95 109203001 o4 O RING
96 104449009 LI A % OIL CAP
99 104821009 214958 OIL CAP
102 104450109 2|45t OIL CAP
104 116725009 125 OIL CAP
105 141697000 1o 4 O RING
107 142268001 [N B e CORD HOLDER (L)
108 1062670512 1| F~2357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
110 142298000 117 3 E (L=70} WICK {L=70)
111 062670512 1|+ ~0357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
12 142408001 AT FIAIEY VT OIL ADJUST STUD
113 183706001 HACNFIAI VXY S O11. ADJUST GEAR ASSY
113-1 142582001 HAAIFITREYEY OIL ADJUST GEAR
113-2 151602002 21 b A Ra37 SET SCREW, M4.37
115 117598001 72zt FELT
116 116795000 T|ouu7 cLip
117 114294001 1o % O RING
118 142742000 H|feznFgz-7F (L=190} OILTUBE (L= 190)
119 120774001 2lk-nFa-7 {(L=20) OIL TUBE {L = 20}
120 143713101 IEEEIE S V) QIL CAP
121 143714001 tlr—-viqg 7z OIL GAUGE WINDOW PIPE ASSY
$21-1 143715001 A v PIPE FOR OIL GAUGE WINDOW
121-2 143716001 G2 VAT G i 7 GAUGE PIPE SCREW
122 112743001 M7 icxyHT WICK SUPPORT
124 116975001 11 hF2—-TFFN0E CILTUBE 5TOPPER
125 060670616 11754 > K357-00X%6 SCREW, BIND M3.57-40X6
126 108520009 [RER A OIL CAP
127 146209101 M"MNz21ra-7=3 OIL FILTER ASSY
128 147226001 IR PV R TAV, OIL PLATE

118-817-350




S . ¥ hiEERIR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

g ——58 35 37 1817-1\
=60

A

118-817-350
—41 -




S . & mEBRR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

— 49 —

REF.NO. CODE Q'TY Bt A NAME OF PARTS R
129 147223001 TR TR Y a3 PUMP BELT TENSION LEVER ASSY
129-1 048060342 1t A TE8 RETAINING RING, E6
130 062761212 } [+ ~2595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
131 025060232 1MNes¥FHxF1Te WASHER, PLAINM 6
133 148761001 L PUMP ASSY
133-1 141642000 MNAANKRLTFHE2-0O-4 OIL PUMP OUTER ROTOR
133-2 141643000 (R E T S GV S w B 4 OILPUMP INNER ROTOR
133-3 148469001 (RE AR PUMP SHAFT
133-4 148470001 1|KR>T 257 PUMP CAP PLATE
133-5 145465001 11 ot % 273571 SCREW 3.57 {L)

133-6 148471001 17599 - PLUNGER

133-7 144876001 175>y -tz PLUNGER SPRING

133-8 112467002 BPEEYLEE SCREW 6.35

134 507876001 HWFL—TFaA byt~ TUBE CLIP

141 062711412 3|+ ~<a476-32xX14 SCREW, PAN M4.76-32X14

143 148472001 WFa-TF7z2 OIL TUBE ASSY

144 142750002 HfyxF+ NUT

145 142748002 HEZLFLI-FYEF OIWL TUBE JOINT

146 148745000 (REERIN FELT

147 148746001 HW7xHhwhadHT FELT SUPPORT

148 062680612 1[+~21437-20%6 SCREW, PAN M4.37-40X6

149 141697000 1jov4 O RING

150 183120000 173t WICK

151 158437009 214758 OIL CAP

152 140647001 1o- ¥ CORD HOLDER
118-817-350




T. Rl > BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de iénfilage/Mecanismo del enhebrado

118-817-401
—43 —



T. @ o BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de lénfilage/Mecanismo del enhebrado

— 44 —

REF.NQO, CODE QY Bt NAME OF PARTS RIVI
2 150553003 e AN NUT5.95
3 107602001 A vFATLKT TENSION STUD
4 145446001 201 bFAG YD TENSION DISC
5 159805001 11 hFIoH34H9T TENSION DISC PRESSER
7 100136001 1«1 bF3a9+Y TENSION NUT
8 107612001 1A bFamsqs bIAE PIN
9 145673001 171 rPaINALR UPPER THREAD RELEASE PLATE
10 141592001 1274 b RUED UPPER THREAD GUIDE SHAFT
11 062680812 2|7~ 1437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
12 025680232 2|3 ¥ HxF 15437 WASHER, PLAIN M 4.37
13 141593001 (R Rr i G - UPPER THREAD GUIDE
14 100644005 (APEE V&V SCREVW 4.37
15 025680232 MNes¥HxrF17437 WASHER, PLAIN M 4.37
16 145961001 = EERY: L THREAD RETAINER
17 151602002 T X% 7437 SET SCREW, M4.37
18 144741001 IR PE R X THREAD TENSION BRACKET
19 103950003 1| %4595 SET SCREW, M5.95
21 100399001 IR FA SPRING
22 145446001 2|1 rFIAT LY TENSION DISC
28 100402004 1| b #3357 SET SCREW, Mi3.57
29 142733001 M1 bTF1 TENSION THREAD GUIDE
30 013711010 T hAFT4T767HE SET SCREW, (CP) M4.76
31 142735001 2|7 —4bL1 bhy ARM THREAD GUIDE {(UPPER)
32 112751003 21 A% V357 SCREW 3.57
33 141594001 HW7—a1 rEF ARM THREAD GUIDE
35 060670512 1]s% 2 K357.40X5 SCREW, BIND M3,57-40X5
a1 062681012 2| F~3437-00%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
42 142258001 1A I A Lo R PLATE SPRING
43 062670512 1|+ ~2357-40x5 SCREW, PAN M3.57-40X5
118-817-401




T. i > BfR/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mecanisme de [énfilage/Mecanismo del enhebrado

||'||f|ﬁ —1

G-1

118-817-401
— 45 —

w



T. 8 & B{R/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Meécanisme de Iénfilage/Mecanismo del enhebrado

— 46 —

REF.NO. CODE QTY kAo NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
1 141590001 IEE S % THREADING BAR {U)
6-1 115188001 MWoasbFamung TENSION SPRING
20 100398001 o bFam Ry TENSION STUD
23 100400000 11 bR AE PIN
24 159805001 N bFIADHS49 T TENSION DISC PRESSER
25 107606001 T hFamoimg TENSION SPRING
26-1 511182009 W1 rFATLFY bR THREAD TENSION NUT ASSY
26-1-1 511183009 HFIvtey sz CONTROL DIAL
26-1-2 511184009 [ A= R - TENSION ADJUST SCALE PLATE
27 502624001 L EE R B i i i WASHER
34-2 533002001 WFP—bLA b TPt 14 ARM THREAD GUIDE LOWER
36 141596009 i AZE (N ¥ R PPATS UPPER THREAD RELEASE LEVER
37 141597001 171 b AFES UPPER THREAD RELEASE SHAFT
38 014760622 MW7+ b AKRI595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
39 141598001 T\ #3476 STUD SCREW 4.76
40 141599009 T4 b A L4 UPPER THREAD RELEASE LEVER BRACKET
<-4>
6-2 117215001 11 +F3w % TENSION SPRING
26-2 100136001 (N RS B sV TENSION NUT
34-1 148831001 N IFr-vansgs SUB TENSION ASSY
34-1-1 105161004 IVFES WASHER
34-1-2 062670612 1{#~1357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
34-1-3 148058001 77 amanix SPRING
34-1-4 062670412 1|+~ 20357-40X4 SCREW, PAN M3.57-40X4
34-1-5 400806003 NEES WASHER
34-1-6 25350132 Hes¥Hxyay WASHER, PLAINS 3.5
51 145437001 11 bFaT2 KD TENSION STUD
52 115958001 1uis FF3T s TENSION SPRING (UL)
53 110813001 LN ARV B W o f NEEDLE THREAD GUIDE
54 145438009 TeEFIT L&A GIMP TENSION BRACKET
55 145439001 TiEFZ LA PIN
56 151601002 bt kiaszy SET SCREW, M4.37
57 145440001 A bFaTAD TENSION STUD
58 105423001 1 PIN
59 145446001 201 bFaALYS TENSION DISC
160 159805001 A bFIIH549T TENSION DISC PRESSER
|61 115958001 1oL pF 3T L85 TENSION SPRING (UL}
62 100136001 e bFAY L+ U b TENSION NUT
63 145723001 1 FLFrAesi PRE-TENSION ASSY
63-1 145724001 tlZLFeoarada PRE-TENSION BODY
63-2 145725001 i|7Lrrvands PRE-TENSION SHAFT
63-3 144504001 201 b FFTHT THREAD GUIDE DISC
63-4 144505000 [ R RAE S SPRING
63-5 102716003 v A dr N SET SCREW
63-6 060660516 1145 > K318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5
64 145991001 TfeEhhgr GIMP STOPPER
65 511091001 ex9% SPRING, EXTENSION
66 122771002 21 A% 238 SCREW 2.38
67 062660412 11+~ 2318-40X4 SCREW, PAN M3.18-40X4
118-817-401




U. RERF{#/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bebineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

7-11 7-10 7-8 T-14 7-18

118-817-402

—47 —



U . %%RB3{%/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineut/

Mecanismo del devanador de la canilla

48 —

REF.NO. CODE  |aTy *BrT NAME OF PARTS RN
1 141600001 | 1|1 hvxFass 7o BOBBIN WINDER THREAD GUIDE
2 107407003 1| X x3a37 SCREWW 4.37
3 107678101 | 1|1 kv%« rFanoHy TENSION STUD
4 107680001 | 2|1 b=x( rFans 45 TENSION DISC
5 107681001 | 1|1 bv% ¢ bFI 0% TENSION SPRING
6 107682001 WA bTxFan2 Y b BOBBIN WINDER TENSION NUT
7 141601009 1Mrhv%x73 BOBBIN WINDER ASSY
7-1 141602009 R R g i BOBBIN WINDER WHEEL BRACKET
7-2 141603009 | 1|1 kv o7y F BOBBIN WINDER WHEEL ARM
73 141604001 | 1[4 % Y635 STUD SCREW 6.35
7-4 142259001 | 1|4 b v % o7y SPRING
7-5 141605001 | 1|1 rvussy BOBBIN WINDER LINK STUD
7-6 013679412 | 1|rx2 Y3577 %3 SET SCREW, (CP) M3.57
77 141606001 | 1|1 +=z%U>sa BOBBIN WINDER LINK (A)
7-8 141607001 | 1|1 rwxuva BOBBIN WINDER LINK (B)
7-9 100661001 | 1jny e PIN
7-10 100659001 | 1[s> %318 STUD SCREW 3.18
7-11 141608001 | 1|xe 4T BOBBIN PRESSER
7-12 507142002 | 1{vxx¥ SCREW
7-13 141609009 EE L P BOBBIN WINDER WHEEL
7-14 141610001 | 1}« hex vy BOBBIN WINDER SHAFT
7-15 141611001 1MNF—%d453 BOBBIN WINDER BRAKE RUBBER ASSY
7-16 151601002 | 1}~ % %9437 SET SCREW, M4.37
7-17 062680712 | 2|+ ~21437-20%7 SCREW, PAN M4.37-40X7
7-18 142711001 | 2|77 45=T 9o WASHER
8 062761212 | 2|+ ~a59528%72 SCREW, PAN M5.95-28X 12
9 118764002 | 1|&> % va37 STUD SCREW 4.37
10 146198001 | 1|1 tuynixa THREAD CLAMP KNIFE
11 146199001 | 1[rrunzws THREAD CLAMP DISC
12 144505000 | 1[« r7rs o9z SPRING
13 146200001 | 1|~ x7csa RETAINING RING, C54
14 141620001 | 1[f9 o 15522 BALANCE
15 101671002 | 1o %% va37 SCREW 4.37
118-817-402




V1.

E X480 Bff/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Meécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

4 B 5
" VI @
L — T \k\i@ \\\

e @I
10 T

41— P <P

39%

40

118-817-409
—49 -




V1. BRI B{R/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE Q'TY kAT NAME OF PARTS RV
1 141483001 Moo 1 k2 lht THREAD TRIMMER CONNECTING ROD {L)
2 141490001 L PAZE S RV RVE s S THREAD TRIMMER CONNECTING ROD (5)
3 141491001 NP ArE G N IRV, AV THREAD TRIMMER CONNECTING ROD JOINT
4 100022005 2+ v k595 NUT 5.95
5 141492001 IR AVE S JOINT ASSY
6 141494001 NevryErarzy STUD SCREW
7 100022005 117 +505 NUT 5.95
8 147565001 R ArE B VR PVA T i A UPPER THREAD TRIMMER LEVER SUPPORT
10 100281001 1 #H + WASHER
11 048060342 1|~ xTEs RETAINING RING, E6
i2 141463001 Hhvag wolL—uy STUD
13 149095001 R ES WASHER
14 062761212 1]+~ 2595.28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
38 062681012 2|+~ 2437-40%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
40 107639001 1537 4u SPRING HOOK (U}
12 100022005 2|+ k595 NUT 5.95
13 141492001 AR AVE & Ky ) JOINT ASSY
14 141494001 7YX FH LY STUD SCREW
““““““““““““““““ AR e
9 141496001 floorrxibe ¥ UPPER THREAD TRIMMER HINGE
15 141497001 171 b ULIS—L UPPER THREAD TRIMMER LEVER (L)
16 145998001 11 rxULsS—HREYra LEVER DRIVING POSITIONER
17 141499001 1|5 %476 STUD SCREW 4.76
18 141500001 1Y E 122Uk SPRING, TORTION
19 062670412 1|7~ 3357-40%4 SCREW, PAN M3.57-40X4
20 141501001 71202V PIN
21 141502001 (R AP R G VN PYAT UPPER THREAD TRIMMER LEVER (5)
22 107407003 2| A FV837 SCREW 4.37
23 141504001 11 FFD LS HYTHED THREAD TRIMMING LEVER SUPPORT STUD
24 110161004 1|7 hav7e NUT 4.76
25 141505001 11 bF YL/ —H EYTx SPRING, EXTENSION
26 141506001 LNEAE /0 SPRING HOOK
27 062680712 1|+~ 0437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
28 533003001 HIV N E S-S A STOPPER PLATE
29 018400832 217+ R F4xs BOLT, SOCKET M4X8
30 141508001 1 AP R VAR S I3 UPPER THREAD TRIMMER DETACH PLATE
31 107407003 1 %2 3437 SCREW 4.37
32 141509101 13 o 3 UPPER THREAD TRIMMER ASSY
32-1 141510101 1|4 2o UPPER THREAD TRIMMER (D)
32-2 141511001 NN E-SVP S VA % PIN
32-3 141512101 1y im UPPER THREAD TRIMMER (M)
32-4 141513001 flnyinx UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
32-5 141514001 1INHITH7 Y STUD SCREW
33 062710812 1|+ ~D0476-32%8 SCREW, PAN M4.76-32X8
34 025710232 1les¥HxF1ra76 WASHER, PLAIN M 4.76
36 062680712 21F N 437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
37 141516001 N2 T4 REUNYIZFNL UPPER THREAD TRIMMER CAM
39 141472002 oz rFULs—2hlr SPRING HOOK
a1 141517101 A bx ULy TR SPRING, EXTENSION
""""""""""""""" <23 T T T P
35-1 145999001 1y zFredrsz THREAD TRIMMER GUIDE ASSY
35-1-1 141515001 AN BN THREAD TRIMMER GUIDE
35-1-2 146000001 AN THREAD TRIMMING SUPPORT
35-1-3 146001001 1| #2318 STUD SCREW 3.18
35-1-4 146002001 114331318 STUD SCREW 3.18
35-1-5 021660102 21+Y b13,13.18 NUT, 1M3.18
35-1-6 118352001 1e%/9% SPRING, EXTENSION

<-5>

35-2 147558001 A THREAD TRIMMER GUIDE

— 50—

118-817-409



V2. LY ER/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

89-@ )

©
108
85 \";

S S
c:ﬁ»)‘m‘:;.:m.‘.‘:.m‘.\u.m.,...m\

118-817-409
—-51 —

-t



V2 . EREDYU B8f%/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

—52 —

REF.NO, CODE QY b st NAME OF PARTS RV
_ <-4>
61 145407001 THeExUHh 73 GIMP TRIMMING CONNECTOR ASSY
62 118244001 2|42 % U595 STUD SCREW 5.95
63 116755001 1|52 %3437 STUD SCREWV 4.37
64 145411001 1{/83#4 SPRING HOOK
65 062680512 117~ 3437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
66 145412001 NHexXUALER/IR SPRING, EXTENSION
67 145413001 TMexExUt Y bz SPRING, PLATE
68 060660512 2751 > K318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5
69 145415001 TMexxUteY b1 7 GIMP KNIFE SET PLATE
70 145416001 Tex3 Uy b14857 GIMP KNIFE SET PLATESTUD
71 100197002 AR EES WASHER
72 048060342 1|+ 276 RETAINING RING, E6
73 151601002 1|+ AF 837 SET SCREW, M4.37
74 145417001 HeETEFUT— 4 GiIMP TRIMMING ARM
75 143788001 [ AR S AR ) STUD
76 014770622 B il N S B L SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
77 145418009 1eEEF U X4 GIMP TRIMMER PULLING BRACKET
78 018401622 247 ALk ax16 BOLT, SOCKET M4X16
79 145419001 TMfexx U2z GIMP TRIMMING LINK
80 143788001 =2 bwssy STUD
81 151601002 LRSS kT SET SCREW, M4.37
82 145420001 (P2 B T R i Ay N P LOWER THREAD TRIMMER DRIVING ROD
83 145421001 HNeExxUbex15 GIMP PULLING PLATE
84 107407003 oA xTa37 SCREW 4.37
85 145732001 MexxUnFo 2 GIMP TRIMMING BRACKET ASSY
86 145426009 A ZTrLs/— CLAMPING FOQT LIFTER LEVER
87 145427001 1|HEN 794 BOLT, M7.94
88 145428001 1|oZAa FH ) LN— 2 pys LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
89 062680612 2|7 <714.37-40%6 SCREW, PAN M4.37-40X6
90 145429001 R i s 2 O VA UPPER CLAMPING FOOT LIFTER LEVER STOPPER
91 116755001 1|5 % 3437 STUDSCREW 4.37
92 145430001 12 FYIRERLIAR SPRING
93 062680612 1|7~ 214.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
94 145431001 72 N U R PVA T A3 SPRING, EXTENSION
95 017681012 1EN B 437X10 BOLT, M4.37X10
96 145433001 (AN - AV 7] VA THREAD TRIMMER DETACH LEVER
97 14543401 Nz vlbin—x a2 THREAD TRIMMMING DETACH LEVER BUSH
98 145435001 (NPAV AV ARERE & 2 DETACH LEVER HOLDER
99 018400832 1|7+ 41 haxe BOLT, SOCKET M4X8
100 145414001 1exxUNZT L HFR GIMP TRIMMING DETACH LEVER
101 100644005 2| A2iia3y SCREW 4.37
102 145436001 AV F: W S VA STOPPER
103 060670812 2|75 > K357-40X8 SCREW, BIND Mi3.57-40X8
104 113897001 HNevoavas)y—Hing SPRING, EXTENSION
106 107657001 INEAE 1 SPRING HGOK
108 100645003 2| H WASHER
109 113897001 TNy ariUl)—-HiTx SPRING, EXTENSION
110 145983001 1exxUe—-204947% GIMP TRIMMING SAFETY PLATE
111 025080132 2leSHFHELAYg WASHER, PLAINS 8
118-817-409




W, FRY)U BfR/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de ia coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

118-817-410
—53 —




W. T4 BEf%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Meécanisme de [a coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

— 64 —

REF.NO. CODE QTY SR NAME OF PARTS RM
2 142372000 Tou7 vz (DU} BUSH
3 107744001 Han ROLLER
4 048030342 1)+ 2 7€2 RETAINING RING, E3
5 141519001 I R S N i | w VR ROLLER SHAFT
3 141520001 Wizt b7 LOWER THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
9 149095001 v ES WASHER
10 062761012 114 ~71595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
12 141472002 i A bF VLA Ey SPRING HOOK
13 141522001 1N PR B SN PPATE S RV A LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
14 143788001 Henm—2 by STUD
15 014760622 1|7+ b+ AxY595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
16 115433002 1| &2 %595 STUD SCREW 5.95
17 141523001 MW gA b B ROA LTI LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM ASSY
18 141526001 1NeZA X DHEDHLLS LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM STUD
19 025050232 ez HrFam—s5 WASHER, PLAIN M 5
20 106629002 1|2 a37 SCREW 4.37
22 141528001 2154635 STUD SCREW 6.35
23 150556001 2|+ b63s NUT 6.35
24 141529000 Heat bxUYo07A LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (A)
25 062681212 1+ ~2437-50%12 SCREW, PAN M4.37-40X12
26 141530001 131 b USY LOWER THREAD TRIMIMER SHAFT
27 104847001 e AV R c A FEED SHAFT CENTER (L)
28 104848001 P2t 4R FEED SHAFT CENTER (R)
29 (114760622 2|TFHEAFT595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
30 141531001 I PEEELE A FA SPRING
31 141532001 ey b3 — SET COLLAR
32 014770622 2|7 FH P ARIEI5TRE SET SCREW, SOCKET (CP) Mb6.35
33 14153300 e bxUS 7078 LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (B)
34 062751612 1]+~ 21556-32X16 SCREW, PAN M5.56-32X16
35 141534001 PR R ) LOWER THREAD TRIMMER LINK
36 141535001 2| H%a76 STUD SCREW 4.76
43 142416001 Moz bRAAAL -5 3 LOWER THREAD RELEASE LEVER ASSY
44 141541001 1Mez2r FEUHRINA- MOVABLE KNIFE
45 141542001 21318 SCREW, FLAT M3.18
46 141543001 1fo24 hxUaF A0 FIXED KNIFE
47 141544001 IPVEEYERED SCREW 3.18
48 141545001 1ozt bhxUT70301%F LOWER THREAD TRIMMER SHAFT PLATE
49 062670612 2|7~ 3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
50 062761212 1+~ 3595-28K12 SCREW, PAN M5.95-28X12
51 142419001 128 b2 A LOWER THREAD RELEASER
52 142373000 1lpu7 i (DU) BUSH
53 142420001 11453318 STUD SCREW 3.18
54 110161004 T+ 476 NUT 4.76
57 100032004 2|47 x437 SCREW, FLAT M4.37
72 149288003 1473318 SCREW, FLAT M3.18

118-817-410




W. TR BfR/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mecanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

& —T0

g——sﬁ

118-817-410
— 55 —




W . T4 U B3{%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

— 56 —

REF.NO. CODE QY bt NAME OF PARTS R
<-2,-3,-5>
1 141518009 1aa Fx)Lsi- LOWER THREAD TRIMMER LEVER
b 115585001 1|4 h7.94 BOLT, M7.94
7 152997001 t|#+7 h7.94 NUT 7.94
11 141521001 HPEEILE S APTACS E VAT SPRING, EXTENSION
20 141527001 | 1|z (bxvyEoL > |LOWERTHREAD TRIMMERDRIVINGROD |
<-2,-3,-4>
38-1 141537001 IPEEEEUE SRR ik LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
39 141538001 MrUSraFEdosan BUSH (A)
40 141539001 L8 IRVl Bl e N BUSH (B)
41 512769001 RS WASHER
42 105451001 1 A2357 SCREW 3.57
<-2,-4>
56-1 145244001 LAV IR NEEDLE PLATE ASSY
56-1-1 145245001 1[~"=z2nU1 50 BASE PLATE (U)
56-1-2 145246001 1120 NEEDLE PLATE {Q)
56-1-3 145247001 203 x238 SCREW, FLAT M2.38
<3
56-2 144633001 1|hura1293 NEEDLE PLATE 1.2 ASSY
56-2-1 144634001 1"—znU1x BASE PLATE
56-2-2 144635001 T 212 NEEDLE PLATE 1.2
56-2-3 111073001 2j% T +3/238 SCREW, FLAT M2.38
<-hHh>
38-2 147235001 PR RV 8 ST iy b LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
56-3 147234001 1250 NEEDLE PLATE 50
59 105955002 1o %3837 SCREW 4.37
60 147236001 MNWazbUwrasano KNIFE SET ARM ROLLER
61 140025002 B ES WASHER
62 102571003 1+ baz? NUT 4.37
65 143394001 TL-r8—k LEVER STOPPER
66 140649001 1{bAFT704 SET SCREW, M7.94
67 140650001 1WFasey+y ADJUST NUT
68 140651001 I ES SV IAY: BV SPRING, COMPRESSION
169 146011001 M"Wovize CUSHION
70 025080132 Hes¥Hxoass WASHER, PLAINS 8
71 111920000 B ES WASHER
118-817-410




X1 fHRBEERMR(T 7 — 7 > ~ XL 3E)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device)/

Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d’accessoires(Pedale unigue
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

*. 7 — 4% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air/
Mecanismo de la presién de air

o R

) {

S o

O G Y OO O W OO =5

7 -r‘\’.-‘ﬁl\-

—57 —

118-817-940




X1. {TREERET 7 -7 >~ F I EE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{(Pneumatische einpedalbedienung)/jeu d'accessoires(Pedale unique

pneumatiqe)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

—58 —

REF.NQ. CODE QY [ NAME OF PARTS RV
1 534196009 NI F—RUGF AIRTYPE ONE PEDAL DEVICE
1-1 501517109 MNAAYFRIT2T 3 SWITCH BOX ASSY
1-1-1 501518009 TWATYFRY 7 SWITCH BOX
1-1-2 501519001 1RAYFLI— SWITCH LEVER
1-1-3 145486001 NS IAT STUD SCREW 7.14
1-1-4 100090004 11+ F7.14 NUT7.14
1-1-5 501520001 =R TAES SPRING, EXTENSION
1-1-6 018503022 217+ # F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
1-1-7 021500103 2|7 Y iy as NUT, 1 M5
1-1-8 $01521000 Nx7aH~L— kY Ts AIR OPERATE VALVE (S)
1-1-9 $01522000 3n—J7a=+> HALF UNION
1-1-10 153268001 pARVE AV R THROTTLE VALVE
1-1-11 153269001 HyrL24— SILENCER
1-1-12 002400803 2|+ F~<oaxs SCREW, PAN M4X8
1-1-13 S01523000 NI PA~L— b TWw AIR OPERATE VALVE (W)
1-1-14 158658000 1Mz i—YHhNThE UNIVERSAL ELBOW
1-1-15 501524000 Hazm—ws— UNIVERSAL T-JOINT
1-1-16 158660000 BltQwk~2Zy TN NIPPLE
1-1-17 501525000 21724 PLUG
1-1-18 002400803 2| +F~NDaxs8 SCREW, PAN M4X38
1-1-19 501526000 2114704 R NTs MICRO VALVE (S)
1-1-20 002301603 4| +7F~33X16 SCREW, PAN M3X16
1-1-21 S01527000 1da7FyiaL RUBBER BUSH (L)
1-1-22 501528000 2| 7—-F2~7a (L=160) AIR TUBE (A) (L=160}
1-1-23 501529100 Hx7-Fa2-78 (L=700) AIRTUBE (B) (L=700)
1-1-24 01531000 ilz7—F2—7Dp (L=600) AIR TUBE (D) {L = 600)
1-1-25 S01532000 flz7—52—FE (L=1700} AIRTUBE {E} (L=1700)
1-1-26 S01533000 Nz7—-F21-7F (L=1700) AIR TUBE (F) (L= 1700)
f-1-27 501534000 NWr7—F1-7c (L.=200) AIR TUBE (G) (L=200)
1-1-28 S01535000 1zP—F2-7n {L=0600) AIR TUBE (H) (L =600)
1-1-29 S01536000 1lz7—F2—71 (L=600) AIRTUBE {I) (L=600)
1-1-30 504909000 MNfrz4 ELBOW UNION
1-1-31 S01540000 i —4% REGULATOR
1-1-32 524514000 1|#—-Xaz+> T-JOINT
1-1-33 $24518000 1T 7 — - Zosoan120w(L = 1200) |AIR TUBE 0604N120W (L= 1200)
1-1-34 018061222 2|7 F A0k X2 BOLT, SOCKET M6X12
1-1-35 021060206 2123 +Y b6 NUT, 2 M6
1-1-36 S01543002 HAAYFHhiIN=— SWITCH COVER
1-1-37 002400803 4] +FNT4X8 SCREW, PAN MA4X8
1-1-38 501539000 1x7P—F32-7K (L=45) AIR TUBE (K} {L=45)
1-1-39 140678001 G Ve HOSE JOINT
1-2 $29858009 1 AHT V6493 PRESSER CYLINDER 4 ASSY
i-2-1 $31804000 NT7 -~ 425504 AIR CYLINDER 25-50A
1-2-2 531803009 1o HET30Y bp CYLINDER BRACKET (P)
1-2-3 501547001 Hoxs JOINT
1-2-4 S01574000 117pF 1 —2 17P CHAIN
1-2-5 149488001 1awy K+ k ROD NUT
1-2-6 501548000 117 AHISNTSR MICRO VALVE (SR)
1-2-7 501537000 HHz7—-F2-71 {L=500) AIRTUBE (1) (L = 500)
i-2-8 002301603 21+ F~03X16 SCREW, PAN M3X16
1-2-9 $24575001 Hzx1vyF7L— b SWITCH PLATE
1-2-10 002400803 2|+ F+~XDOaxs SCREW, PAN M4X8
1-2-11 025040233 2l HRFI T4 WASHER, PLAINM 4
1.2-12 S01522000 P A VAT e Bt HALF UNION
1-2-13 021300103 119 F13,33 NUT, 1 M3
1-2-14 025030335 HeSHHL2E13 WASHER, PLAIN L. 3

118-817-940




X1, fEEERR(T 7 -7 > R4 EB)/Attachment set{Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/leu d’accessoires{Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

L7 — Bt / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air /
Mecanismo de la presién de air

1“1]15

118-817-940
— 59—




X1, fTBEERRFRIT 7 —3R7 > R A I EBE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/eu d’accessoires(Pedale unique

pneumatige)/juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

CODE QY A a NAME OF PARTS
529859009 NP R BAVRPE- s STARTING CYLINDER ASSY
S01551000 TV F— 3 ) 52550T AIR CYLINDER 25-50T
504910000 LN PAE o Rl HALF UNION
149488001 1av Frv b ROD NUT
501547001 IBVE S JOINT
S00780000 1|9pF > 9pP-CHAIN
$29860009 PR - S i 27 AV CYLINDER BRACKET (5)
031553202 2= EY FI55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
524515000 1zr—2omusFows 2 AIRTYPE ONE PEDAL DEVICE SWITCH ASSY
524516000 1WWxhzhnrnT MECHANICAL VAIVE
514145000 11— 23 =4 065 HALF UNION 06-M5
S04905000 1hh—-222 4 HALF UNION
$24517000 1NZF =V 2Fsw/igih AIR DEVICE SWITCH PANEL
501530000 1xF—F21-~Fc (L=1700) AIR TUBE (C) (L = 1700}
200190001 5|25 ¥ Tn STAPLE
524519000 I EE RV E Sty I CROSS JOINT ASSY
524520000 1¥a s Uy¥504-Q CROSS JOINT 04-Q
501530000 217 —-F21~F¢ (L=1700) AIRTUBE (C)(L=1700)
101118001 27T 2 TA5X20 WOQOD SCREW, ROUND M4.5X20
119755001 A5 7 F FIb b EX60 BOLT, M6X60
025060336 QES¥Hx4 18 WASHER, PLAINLG6
021060106 4|7 +13-126 NUT, 1 M6
028060242 AliixHHx26 WASHER, SPRING 2-6

- 60 —

118-817-940




X2 MESEERR(T 7 — K7 o X &L EB)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{Pneumatische einpedalbedienung)/leu d'accessoires(Pedale unigue
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal ney matico)

OPFHHLTBI4% / Single pedal mechanism installed in the head / Maschineberteil mit einem
pedal / Mécanism de 'ensemble de la téte pour une machine avec une seule pédale /
Mecanismo del conjunto de cabezacon pedal sencillo

145 1-4-4 143 1-4-2 I-5-1

118-817-940
—61—




X2 . {TRBEERFE(T 7 —R7 >~ A IVEB)/Attachment set{Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijaciéon(Unidad de un solo pedal neumatico)

REF.NO. CODE Q'TY Bl A NAME OF PARTS RM
1-4 533014009 12 —swro 3 SENSORSWITCH 7 ASSY
1-4-1 533011009 1wt —~—27 SENSOR BASE 7
1-4-2 $33012001 ey bLsi- RESET LEVER
1-4-3 113730001 1427437 STUD SCREW 4.37
1-4-4 501577001 HESSETEE Y SPRING, PLATE 4
1-4-5 110215002 2|2 %257 SCREW 3.57
1-4-6 S01557000 | 1|v1 7B xA/80TD MICRO VALVE (D)
1-4-7 002301603 2|+ F<13X16 SCREW, PAN M3X16
1-4-8 021300103 | 2|+v hiv a3 NUT, 1 M3
1-5 501580001 1|77 swa 3 HOME POSITION SWITCH ASSY
1-5-1 501581001 M"Wrer 14 HOME POSITION PLATE
t-5-2 531548000 1= 2704 Hs80 TSR MICRO VALVE (SR)
1-5-3 062301405 2{F~3xX14 SCREW, PAN M3X14
1-6 S01578001 2(h3 A COLLAR (A)
1-7 062681612 | 2|+ ~2437-40X16 SCREW, PAN M4.37-40X16
1-8 062670612 |  2|>~D0357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-9 S01582001 kY DOG
1-10 062680712 1]+ ~71437-20x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
1-12 525664000 [ 2|3~ KA 4 #6 CORD HOLDER (6N)
1-13 031411304 2|FNTEY 2 41X713 WOOD SCREW, ROUND M4.1X13
1-14 105161003 |  2[##x WASHER
1-15 100645003 | ¥#Hx WASHER

118-817-940

—62 —




- $ERIESCERS/Option parts/Sonderzubehér/
Pieces en option/Piezas opcionales

m,

t

9
96-1-13
118-817-910

— 63 —



Y . R ICERSY/Option parts/Sonderzubehor/
Piéces en option/Piezas opcionales

—64 —

REF.NO. CODE Q'TY e NAME OF PARTS RIVE
a6 525672009 NF—FAHToAfr4—4 % TAPE GUARD WINDER ASSY
96-1 525671001 L i i A TAPE GUARD ASSY
96-1-1 144998001 |  i|F=- 7% I8 TAPE GUARD (B)

96-1-2 105288002 2] 437238 SCREW 2.38

96-1-3 144997001 17—7F4zA TAPE GUARD (A}

96-1-4 122771002 2| A2 V238 SCREW 2.38

96-1-5 144999001 UL TAPE GUIDE (C)

96-1-6 144628001 |R Eaki i i e o TAPE GUARD (F)

96-1-7 122771002 T2 %3238 SCREW 2.38

96-1-8 105970001 M Aax2238 SCREW 2.38

96-1-9 110067001 1tho— COLLAR

96-1-10 143749001 NWr=T 71 TAPE GUIDE (LOWER})
96-1-11 143748001 2iF—FTFI19T TAPE GUIDE (UPPER)
96-1-12 (062660412 6|+ ~0318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
96-1-13 145441001 NWF~-TFrrA TAPE GUIDE

96-2 143767009 =701t d-4175% TAPE WINDER BRACKET ASSY
96-2-1 143980001 Tvwigy SCREW

96-2-2 108494001 T|¥#H= WASHER

96-2-3 108495001 NWr—=TFo12 84 00% SPRING, COMPRESSION
96-2-4 100136001 1A MFILH0 b TENSION NUT

96-3 107407003 21 A 3337 SCREW 4.37

97 $31893001 1o3amxs sz RULLER ASSY

97-1 141705001 Haoygaox RULLER

97-2 062680512 2[F ~71437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
97-3 147156001 1|\ #27va7%x RULLER

97-4 062680512 217 < 3437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
97-5 116662003 2|FH = WASHER

97-6 025680232 ez HFxF 1437 WASHER, PLAIN M 4.37

OREROPHMEIEET S BB IT,

© The details of included accessories are subject to change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.

© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements,

@ Los detalles des los accesorios incluides pueden variar,

] ] ] I
118-817-910




21 BB R/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

- 65 —

118-817-910

—_



21 . {TESB%/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

REF.NO. CODE  {qTy b NAME OF PARTS RN
1 122991001 W2/ ® 17490 ACCESSORY BAG
3-1 142443001 |2y =7 19552 SCREW DRIVER 1.9X52
3-2 118837001 1132 7% 334X70 SCREW DRIVER 3.4X70
3-3 101572101 1|4 ¥ 775 55%190 SCREW DRIVER 5.5X190
4-1 100887001 1\ Z2/748%x9 SPANNER 8X9
4-2 143949001 N E NI 2P, BOX SPANNER 12
6 142721001 HehoHE 283 HEXAGONAL WRENCH 3
7 ¥ 412 % U DPXS NEEDLE DPX5
9 146025001 | 3|#xEs BOBBIN
10 117466000 1>t - PINCETTE
16 ¥ 1nwa CUTTER
17 142745002 1FITLIXYr—2 CHANGE GEAR CASE
18 % MlFTr uxe CHANGE GEAR
22 154702001 HA TR Y OIL TANK
23 S06701000 G R v s A POLY OILER ASSY
25 P HWE—27 1 MOTOR PULLEY
26 105073001 2|77V X AR V5095 SET SCREW 5.95
27 141711100 | 1|e s~k BELT
28 % ¥ |vAL kMO BELT, VM WHITE
29 116185209 2~z PEDAL ASSY
29-1 117437109 21FAHTTHTIIA AR FOOT PEDAL
29-2 116016001 Alresn b & PEDAL STOPPER
29-3 021400106 A1+ ra NUT, 1 M4
29-4 062401416 4|+ ~14ax14 SCREW, PAN M4X14
33 149247001 217817 32 CHAIN ASSY
34 S16080009 12TV o S HEAD REST
37 146254001 q1E~-2Hh>2H COLLAR
38 101125000 417 IVE T 3 V6.2X32 WOOD SCREW, ROUND M6.2X32
39 141256001 | 2|roJe v HEAD HINGE
40 144226001 [ [ — HEAD COVER
9z 143971001 [ [ —— PLASTIC EYE GUARD ASSY
92-1 S01700001 2 SCREW, FLAT M3.18X7
92-2 025030232 7 — WASHER, PLAIN M 3
92-3 ___| 021660102 | 2} | NUT, TM3.18 )
<-2,-3>
68 142734001 MF1rHLrnAS STOP CAM SEGMENT (AS)
91-1 150561000 | 1] FINGER GUARD (5)
91-2 __|.150563000 | 1| FINGERGUARD(Q) }
<-2>
123 532993001 YWFFA9—817-2 GAUGE 817-2
<-3>
123 532994001 1|\FF145—-817-3 GAUGE 817-3
<-4>
123 532995001 VWWFFAT—817-4 GAUGE 817-4
C|<-5>
123 532996001 HWFFAX—TU817-5 GAUGE 817-5

OREHOHMUEETZ I L WHDET,

@ The details of included accessories are subject Lo change.
@ Anderungen in der Aufsteliung der Mitgelieferten Zubehare sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sent sujets & des changements.
© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

—66 —

118-817-910




21 fTRBABE{R/Accessories/Zubehsr/Accessoires/Accesorios

N

—87 —

118-817-910



21 . TIESREE/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

OFERHOBEMEEET L a s E T,
@ The details of included accessories are subject to change.
® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.
© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

REF.NO CODE Q'TY e A NAME OF PARTS RIVI
<-2,3,-5>
19 141509101 Tz UPPER THREAD TRIMMER ASSY
19-1 141510101 1\n#3ip UPPER THREAD TRIMMER (D)
19-2 141511000 T IUA B PiN
19-3 141512101 1y im UPPER THREAD TRIMMER (M)
19-4 141513001 1Ny igx UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
19-5 141514001 IR EAN IR P STUD SCREW
70-1 502761109 N haFTHL9 32 COTTON STAND ASSY (2)
70-1-1 150189109 N73rv BRACKET
70-1-2 5027730041 1 P VA SR A COTTON STAND BRACKET SCREW SET
70-1-2-1 062060806 2|F~6xs SCREW, PAN Mb6X38
70-1-2-2 031452206 3| W E T A5%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-1-3 150172003 2135 LA T COLUMN PIPE
70-1-4 150106003 1Masavyarros COLUMN JOINT ASSY
70-1-4-1 150173003 1MNazavyas -+t COLUMN JOINT
70-1-4-2 062501406 2|+ ~5X14 SCREW, PAN M5X 14
70-1-4-3 021500106 211y aY ks NUT, 1 M5
70-1-5 150174000 Haznaxyy7 COLUMN CAP
70-1-6 502778002 (MBS V- SPOOL HOLDER 2
70-1-7 502780001 (REE T SR AV, SPOOL SCREW SET 2
70-1-7-1 150179002 2127 -n¥ue SPOOL SHAFT (B)
70-1-7-2 028050246 217337 ¥ H 325 WASHER, SPRING 2-5
70-1-7-3 021500106 R B S NUT, T M5
70-1-7-4 050503006 T|F~0k3¥sx30 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-1-7-5 050501406 1|7~k 545x%14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-1-8 150180001 PALY R SPOOLSTAND BASE
70-1-9 150182000 2|27 = b SPOOL MAT
70-1-10 126863001 2127-novvas SPOOL CUSHION
70-1-11 502786002 TNALY RN H—7 52 THREAD HANGER ASSY 2

118-817-910




22 . TR aER/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

| 905129 5yl
G 50-6-14 %*50‘5“3

| 50-6-11—e)

I 50—5-9 J

56 54 55 02 53 62

l
| 50610 QR R50-6-138 gy g\

N

10-2-2-1

70-2-4-2

10-2-1

— 69 —

118-817-910

S



22 . 1B SaE{®R/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

— 70—

REF.NO. CODE Q'TY = | NAME OF PARTS RM
<7427 == KA /Forfingerguard> ———————————— 7
<-2>
50-1 150763001 | 1[x/vn31673 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM)
50-1-1 145146001 1R/ UHES UPPER CLAMPING FOOT (S)
50-1-2 144496001 A2V AIHEHTIEL PIN
50-1-3 107401001 202/ 9 RIHYITAHIR SPRING,PLATE
50-1-4 107404001 2| AxV198 SCREW 1.98
50-2 150764001 L e — UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM}
50-2-1 144498001 Ll UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
50-2-2 144496001 ) — PIN
50-2-3 107401001 P — SPRING,PLATE
50-2-4 107404001 [ SCREW 1.98
50-3 150765001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MM)
50-3-1 144575001 UPPER CLAMPING FQOT (32MM)
50-3-2 144496001 PIN
150-3-3 107401001 SPRING,PLATE
5034 | 107404001 SCREW 1.98
<-3>
50-4 150767001 1= raA3T s 0hi167 % UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM-3})
50-4-1 145136001 1= r3sxsIh35s UPPER CLAMPING FOOT (S)
50-4-2 144496001 {22 hiHHgIEY PIN
50-4-3 144707001 PABAVRVE ) I i i i A S SPRING,PLATE
50-4-4 107404001 2| A2 T198 SCREW 1.98
50-5 150769001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MM-3)
50-5-1 144632001 UPPER CLAMPING FOOT (L)
50-5-2 144496001 PIN
50-5-3 144707001 SPRING,PLATE
50-5-4 L. 107404001 | 2| oo SCREW 198 s
<-4>
50-6 150771001 |2 /YH3E2-6073 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32-4)
50-6-1 145375001 124U hRI3E2-9 UPPER CLAMPING FOOT (32-4)
50-6-2 144496001 WA/ YA HHIED PIN
50-6-3 107401001 MNR/VAHIHYIT AL SPRING,PLATE
50-6-4 145365001 12V hiqa/15% SPRING,PLATE
50-6-5 145366001 L = e THREAD PRESSER
50-6-6 111105001 2{AFT238 SCREW 2.38
50-6-7 107404001 P|o#5198 SCREW 1.98
50-6-8 146034001 1RovAIHH I PIN
50-6-9 145367001 1EEXxY D718 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
50-6-10 145731001 1eEx) o Fangs GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
50-6-11 145369001 ljetx o3y GIMP TRIMMING CRANK
50-6-12 145370001 52357 STUD SCREW 3.57
50-6-13 145373001 1le®z3 &L/ GIMP DETACH LEVER
50-6-14 145371001 1|4 3238 STUD SCREW 2.38
SHEROEHRIEESZ I LB I T,
© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehare sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inchus sont sujets a des changements.
® Los detalles des los accesorios incluidoes pueden variar,
I 1
118-817-910




= @w
o) | 3 L
allit{r=ry :
P e\.

:M& |
—__BERE|| 1 E
- ~ (1 Tlapess)
2 @il :_ |
S) ? L ZEZEN T
=T I

Ludlozs ) AL

ool 17 | il
—— IR s
L gl W ld
Lol B0 VAP g

m | o

Ev | hgogl | 129

TS DD S e 2 I Iz

3223\ _ZE29 | z33i8
fffffff i._a ..w./.l.fj|l||’||||¢l||l||zilx

22 fTESBFR/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

118-817-910

—-71 -




22 . 1B Shf81&/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

— 72 —

REFNO. | CODE_ [gTy] ot NAME OF PARTS RM
<-4>
15 111507000 LR R THREADER
52 145352001 1N71Hh4 STOP CAM SEGMENT
53 062680812 2|1~ 0437-50%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
54 145353001 Ay 2—0i4 CUTTER CAM SEGMENT
55 062681012 2|+~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
56 145366001 1|1 hAHT THREAD PRESSER
57 145367001 TteEx U718 GIMP TRIMIMIING FIXED KNIFE
58 145731001 THEEXU A FING S GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
59 145373001 1feEI L LS GIMP DETACH LEVER
62 145350001 1170 A ALF ZIGZAG CAM SEGMENT (F)
63 145991001 1T hirda GIMP STOPPER
64 511091001 e F/iq SPRING, EXTENSION
65 122771002 21 A% V238 SCREW 2.38
66 062660412 117 ~23318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
70-2 502765109 M1 h&EFHEL7 353 COTTON STAND ASSY 3
70-2-1 150189109 MWFSy b BRACKET
70-2-2 S02773001 W75y bxies b COTTON STAND BRACKET SCREW SET

L] 70-2-2-1 062060806 21+~ 36x8 SCREW, PAN M6X8
70-2-2-2 031452206 37T 7 aA5xX22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-3 150172003 2Hasama COLUMN PIPE
70-2-4 150106003 oz 4LYIAA 73 COLUMN JOINT ASSY
70-2-4-1 150173003 MNazay3aq1 -t COLUMMN JOINT
70-2-4-2 062501406 21+~ a5x14 SCREW, PAN M5X14
70-2-4-3 021500106 2123+ ks NUT, 1 M5
70-2-5 150174000 1MNasuaxvyy s COLUMN CAP
70-2-6 S02779009 MNAT= AN 4H—3 SPOOLHOLDER 3
70-2-7 502782001 MNAT=3xTEY M3 SPOOLSCREW SET 3
70-2-7-1 150179002 3| AF-NI4oB SPOOL SHAFT (B)
70-2-7-2 028050246 CATAR & i - R0 WASHER, SPRING 2-5
70-2-7-3 021500106 |  5[1v29 v b5 NUT, 1 M5
70-2-7-4 050503006 T+~ eZH¥5xs0 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-2-7-5 050501406 1|+~ Z¥s5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-2-8 150180001 (e SPOOLSTAND BASE
70-2-9 150182000 JIAT =70 b SPOOQIL. MAT
70-2-10 126863001 NaT=-novyian SPOOL CUSHION
70-2-11 502784009 (R Bl e - A HOLDER SUPPORT {A) SET
170-2-11-1 150188009 VAT NhFIAT—HHFTA SPOOL HOLDER SUPPGORT (A)

70-2-11-2 062501006 1|+ ~as5x10 SCREW, PAN M5X10
70-2-11-3 021500106 11224 ks NUT, 1 M5
70-2-11-4 031452206 1|~ /7T 7 4522 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-12 S02788009 T2 LY B =933 THREAD HANGER ASSY 3
71 145380001 MNet7r+1 GIMP GUIDE PIPE
91-3 150567000 | 1 |-oorrmmmermmmeremmeneees FINGER GUARD (L)

OHEROBMILET 5oL b0t t,

@ The details of included accessories are subject to change.

@ Aunderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehbre sind verbehalien.

@ Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changeiments.

@& Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

] 1 ]
118-817-910




AR RIS — B ZR/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

REF.NO.

HT0 52
ohiE
PARTS

SUB CLASS

Z1-7

I 2 /N1) DPX5

107415014
(#14)

107415011
(#11)

107415014
(#14)

71-16

CUTTER 5/8

107205001

Z1-16

Hoy R -—-3/8

CUTTER 3/8

109837001

Z1-16

71w R —3/4

107207001

Z1-16

107210001

Z1-16

CUTTER 48

147941001

71-18

T TE P28 (1B

CHANGE GEAR 28(Q'TY:1)

141375000

Z1-18

F Ay THF300E%K:1)

CHANGE GEAR 30(Q'TY:1)

141376000

141376000

71-18

F o UXVI20EEH:N

CHANGE GEAR 32 (Q'TY:1)

41-18

F oy X34 ()

CHANGE GEAR 34 (Q'TY:. 1)

141378000

Z21-18

F U F Y36 ((EE:)

CHANGE GEAR36{Q'TY:1)

141379000

Z1-18

F oy UK Y38 (EE:2)

CHANGE GEAR 38 (Q'TY:2)

141380000

141380000

71-18

F oy X A0 (@E:1)

CHANGE GEAR 40 (Q'TY: 1)

141381000

71-18

F o VXA (181

CHANGE GEAR 42 (Q'TY:1)

141382000

Z1-18

F v UX V44 (fEE:)

CHANGE GEAR 44(Q'TY:1)

71-18

F Xy ac(EE)

CHANGE GEAR 46 (Q'TY:1)

141384000

141384000

Z21-18

F v UK a8 (B

141385000

—73—




EEMT—% 77— &v~Ib PSS E /MOTORPULLEY AND V-BELT SELECTION /
AUSWAHL DER RIEMENSCHEIBEN UND ANTRIEBSRIEMEN / CHOIX DE LA POULIE DE MOTEUR ET DES
COURROIES TRAPEZOIDALES /ELECCION DE POLEA DE MOTOR Y CORREA TRAPEZOIDAL

J[

I

= i
D E jL c; Tz
l'l\n
L E—% T = Ref.No.
M@j:ie JE e ey MOtorfljlley : 21-25 ‘ RV b EaR VA b

speed Frequency | o idde inside ARfE ) WmI— F | Highspeed V-belt | Low speed V-belt
diameter Core | PartsNo. | RefNo0.Z1-28 | Ref.No.Z1-28
50Hz B%f%gr{j -1 : SI000T0%9 | oys707-144048) | S18707-141(M4D)

= d=15.88 | $33008-009

3600 d=14 ! $31131-009
60Hz B%fégzg d—15.88 ! $33009-009 |S18707-142(M42) | S18707-140(M40)

- d=19.05 | S33010-009

.

50Hz B%iéf{o d=1 | VP07 | o 707-1430M43) S18707-142(M42)

d=15.88 1 145781-009

3200 d=14 1 141709-009
60Hz Bé ~ ég%z d=15.88 : 145780-009 | S18707-141(M41) | S18707-141(M41)

T d=19.05 | 159830-009

D1=152.8 [d=14 | S31131.009
50Hz |D2=56 i=1588 | 533009009 S18707-142(M42) | S18707-140(M40)

3000 d=14 ! $33254-009
60Hz Béfég”éﬁ d=15.88 | 533265009 | S18707-140(M40) | S18707-140(M40)

T d=19.05 | $33256-009
50Hz B%fég%z d=14 | 141709009 S18707-141(M41) | S18707-141(M41)

— O d=15.88 | 145780-009

2800 d=14 | 143890-009
60Hz B%féé%ﬁ d=15.83 | 145782.009 | S18707-141(M41) | S18707-140(M40)

T d=19.05 ! 159831-009

A e R - BE 2R J GAUGE PARTS LIST/LEHRENLISTE /
LIST DES PIECES D’ECARTEMENT / LISTA DE PIEZAS CARIBRADORAS

F 1 > ¥ Y /CHANGE GEAR

ks Fx rPEYL Tz PFYR Sta Tx s XYL FrrPFYTR
Number Change gear L Change gear R Nur.nber Change gear Lk Change gear R
of stitches of stitches
360 {54)141388-000 (22)141372-001 133 {36)141379-000 (40)141381-000
319 (52)141387-600 (24)0141373-001 119 (34)141378-000 (42)141382-000
283 (50)141386-000 (26)141374-000 107 (32)141377-000 (44)141383-000
252 (48)141385-000 (28)141375-000 96 (30)141376-000 (46)141384-000
226 (46)141384-000 (30)141376-000 86 (28)141375-000 {48)141385-000
203 (44)141383-000 (32)141377-000 77 (26)141374-000 (503141386-000
182 (42)141382-000 (34)141378-000 68 {(24)141373-001 (52)141387-000
164 {40)141381-000 {36)141379-000 60 (223141372-001 (54)141388-000
147 {38)141380-000 {38)141380-000

—74 —




71w 2 — [ Cutter

109837-001 107204-001 107200-001 S503278-001 107205-001 525641-001

=% * (=%

19
_J 34.5 J 34.5

* 14="

OO oL

95285 1.1 . 15.87
3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16
107207-001 S525642-001 109838-001 107210-001 151837-001 151838-001
= + e r u=% ' AT +
19 O 19 O 19 [ O 19 T
K—J 34,5 k____{ 34.1 B N I 28
ﬂ —{11.1 HI
06 {—22.225-.1 L-E’-E{ M
18.08
3/4 13/16 7/8 1 3/8 7/16
151839-001 S503279-001 151840-001 151841-001 153340-001 159722-001
f
19
28
12.7 14.3 15. 87 19.05 Lzz zzsj
1/2 9/16 | - 5/8 3/4 7/8 1
S530294-001 143780-001 147987-001

e, f —_1’8_ l5(=j% ]L 1
.

~— \z
32 L44.5—w«q
32 45
147233-001
:
SR RV
' 50
50




X /W H 37 3 /Uppercamping foot assy

X /Y Hh I/ Upperclamping foot

150763-001 16mm <-2> 147112-001 16mm <-2> 150764-001 25mm <-2>>
145146-001 (7 &/ Rubber) 147113-001 144498-001 (T A/ Rubber)
39 39 = 50—-]
=24 5 frma— 245 —— LT :
I LH_ — 1 r ] o i
14 5.4 @r ﬁ 14 54 |@ 1® 15.55. 4 id[ “jﬂ
P ) e { T lolh o p e ]
144493-001 2bmm <-2> 150765-001 32mm <-2> 150767-001 16mm <-3>
144494-001 144575-001 (5 A4/ Rubber) 145136-001 (F 4/ Rubber)
——— . | s
*“_%_“*?i | 24, 5y
e I e RS
. . [5)] :
I T ) S — — e p e ——0 o L j@
150768-001 25mm <-3> 150769-001  3Z2Zmm <-3> 147721-001  16mm <-4>

144630-001 (= &/ Rubber)

144632-001 (7 4/ Rubber)

147722-001 (= &/ Rubber)

i

47

]

|
SSTGFL ) _'@

26—7

16.67.2 lof] T ﬂ ®
I I ) A — -

53.5 ‘

150770-001 25mm <-4>

147719-001 25mm <-4>

150771-001 32mm <<-4>

145362-001 1477120-001 (7 2/ Rubber) 145375-001
62 1
| 49.5

18.6 7.219[ ] [ J@

73.5 ‘

x
171 i) )

151610-001

16mm <-4>

150766-001

0mm <-5b>

151611-001

(# 4%~ A A / Thin materials)

147230-001

S A S ,,.._

f@(%

i

ST T
18 7.3 |of [ j@]
i @' i ’ o a

16.6 2.4 |
{

—76 —




N4 5773

/ Needle plate assy

N1 1 4/ Needle plate

<. 2% 147312-001 1.2mm 151612-001 1.2mm 145244-001 1.4mm
<-4> 147313-001 151613-001 145246-001
1.2 1.2 1.4
R L
i I
105%7(”@ o) ‘g‘ WOLS.MT"T?“-_%_ o) E» 107,376 [—— o %»
’ i
-—68.5—-4‘ Ls&sﬁ_l 68,5 —
147314001 1.6mm /") 4 % O/ Needle plate (0) | ~<— 2~ 1 # U/ Base plate (U)
147315-001 151842-001 1.2mm 145245-001
T
105%7%'&0 45»
!—l'““—f_‘_“_“——34
1.6 __58.5‘-] ( ° 5, °@
[R— 7 & — 7 2 [Plastic pl ° e 1J
10}7.3 (78 J——=T % v astic plate 63.8 B 1o o102
| I 151843-001 o°
68. 5‘—-—J _‘1 5 o ° ° ©
————————}—, B
3 o N
ij - 2.8 110
5.5
.
<-3> 144633-001 1.2mm 144636-001 1.4mm 144638-001 1.6mm
144635-001 144637-001 144639-001
1.2 14 L6
10E54 10[8!!@ 10[8”@
r
Lm 5\.1 L—sa 54 L £3. 5—J
N A % [ Needle plate 156611-001 1.2mm =AY 1% [Baseplate 144634-G01
1.2
0[547@ @ ' 7 o
== oo
753 5__-J 63.8 © BL@I:: O
7 v % = 7 /Plasticplate  156612-001 J o
: a o ©
30—
— T AL
7 Ll
<-3> <-5>

N1 % [Needle plate

1.4mm 141536-001

N1 17 [ Need

leplate 1.4mm 147234-001

-.-w

1
o #:HL >
7_ ﬂﬂ

—130

—77 -




325 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO Page
002301603 X1 -1-1-20 58
X1 -1-2-8 58

X2 -1-4-7 62

002400803 X1 -1-1-12 58
X1 -1-1-18 58

X1 -1-1-37 58

X1 -1-2-10 58

013670712 c -20 8
S -4 38

013672412 u -7-6 48
013711010 T -30 44
013760612 D -30 10
L -7 20

013760712 A -70 2
013761410 R -5 36
013771410 R -13 36
013781012 F -4 16

014760622 |A -54 2
D -1041 10

D -50 10

E -60 14

N -8-3 30

S -6 38

T -38 46

W -15 54

W -29 54

014770622 |B -3 6

B -6 6

B -7 6

B -13 6

c -28 8

D -1 10

D -8-2 10

D -55 10

E -38 14

E -51-1 14

G -10 16

K -3 20

N -1-2 30

N -3-2 30

P -1 32

P -32 32

Q -24 34

R -1-1 36

R -1-2 36

R -6-1 36

R -71 36

R -7-2 36

R -1 36

R -14-1 36

S -17-11 38

S -17-241 38

W -32 54

M1 -33 22

M1 -39 22

M1 -45 22

V2 -76 52

014780622 P -27 32
017681012 H -8 18
M1 -62 24

V2 -95 52

017751412 P -21 32

- 78 —

CODE REF.NO. Page
017761412 E -4 14
017772012 P -13 32
017781412 E -7 14
017782512 E -14 14
018061222 Xt -1-1-34 58
018081422 M1 -36 22
018082522 E -36 14

F -2 16
018400832 Q -30 34
V1 -29 50
V2 -99 52
018401222 Q -27 34
018401622 V2 -78 52
018503022 X1 -1-1-6 58
021060106 X1 -1-23 60
021060206 X1 -1-1-35 58
021300103 X1 -1-2-13 58
X2 -1-4-8 62
021400102 M1 -15 22
021400106 Z1 -29-3 66
021500103 X1 -1-1-7 58
021500106 Zt -70-1-4-3 68
Zi -70-1.7-3 68
Z2 -70-2-4-3 72
Z2 -70-2-7-3 72
Z2 -70-2-11-3 72
021660102 V1 -35-1-5 50
Z1 ~92-3 66
021710202 E-22 14
021750102 G -8 16
021860202 E -28 14
021910302 M1 -1-2 22
025030232 Z1 -92-2 66
025030335 X1 -1-2-14 58
025040233 X1 -1-2-11 58
025050232 wWoo-19 54
025060232 5 -131 42
025060332 M2 -22-2 26
025060336 X1 -1-22 60
025080132 W -70 56
V2 -111 52
025100132 E -16 14
E -27 14
E -30 14
025350132 T -34-1-6 46
(25350332 K -7-1-4 20
K -7-24 20
L -1 20
025680132 A -38 2
A -45 2
025680232 H -1i0 18
Q -16 34
T -12 44
T -15 44
Y -97-6 64
025710232 V1 -34 50
025900232 M1 o-1-1 22
028050240 E -21 14
028050246 21 -70-1-7-2 68
Z2 -70-2-7-2 72
028060242 X1 -1-24 60
331411304 X2 -1-13 62




F51/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
031452206 [Z1 -70-1-2-2 68 062670612 |A -52 2
72 -70-2-2-2 72 D -18 10

Z2 -70-2-11-4 72 ] -1-10 18

031553202 X1 -1-12 60 S -34 38
047161042 S -6l 40 S -37 38
047250842 ) -1-19 18 T -34-1-2 46
047301842 P -44 32 W -49 54
047400842 [M2 -26-3 26 M1 -21 22
048030342 |J -1-18 18 X2 -1-8 62
wWo-4 54 062670812 |P -46 32

048040342 M1 -42 22 Q -43 34
048050342 |[mM1 -29 22 S .32 38
048060342 K -7-1-2 20 S -51 38
K -7-2-2 20 S -55 38

S -129-1 42 S -59 40

V1 - 11 50 062671212 |J -1-13 18

V2 .72 52 062680512 |A -76-3 2

048070342 |E -62 14 A -76-5 2
G -22 16 N -21 30

048080342 [P -49 32 R -16 36
048090342 |3 -1-7 18 Y -97-2 64
048100142 |E -17 14 Y -97-4 64
E -3 14 V2 -65 52

048110142 D -58 10 062680612 s -76 40
048150142 |C -16 8 S -78 40
048200142 F -34 16 S -148 42
048250142 |C -15 8 M1 -50 22
050501406 |21 -70-1-7-5 68 V2 -89 52
Z2 -70-2-7-5 72 V2 -93 52

050503006 {z1 -70-1-7-4 68 062680712 |A -62 2
22 -70-2-7-4 72 D -15 10

060660512 |[v2 -68 52 P -37 32
060660516 |T -63-6 46 S -89 40
060670512 K -7-1-5 20 u -7-17 48
K -7-2-5 20 V1 o-27 50

T -35 44 V1 -36 50

060670612 L -5 20 X2 -1-10 62
Q -38 34 062680812 {G -12 16

060670616 |S -125 40 G -19 16
060670812 Jv2 -103 52 I -4 18
062060806 21 -70-1-2-1 68 P -16 32
Z2 -70-2-2-1 72 Q -35 34

062301405 |X2 -1-5-3 62 T -M 44
062401416 [Z1 -29-4 66 M2 -4-2-8 26
062501006 |z2 -70-2-11-2 72 M2 -4-2-10 26
062501406 | Z1 -70-1-4-2 68 Z2 -53 72
Z2 -70-2-4-2 72 062681012 |A -34 2

062660412 S -71 40 K -8 20
T -67 46 T -41 44

Y -96-1-12 64 Mt -4-1-2 24

M1 -54 22 M1 -4-1-8 24

Z2 -66 72 M1 -4-1-10 24

062670412 |A -87 4 M2 -4-2-6 26
T -34-14 46 M2 -4-2-12 26

V1 -19 50 V1 -38 50

062670512 |A -50 2 Z2 -55 72
S -24 38 062681212 |A -44 2

S -44 38 ¢ -5 8

S -74 40 W -25 54

S -88 40 M1 -4-1-4 24

S -108 40 Mt -4-1-6 24

S -1 40 M2 -4-2-2 26

T -43 44 M2 -4-2-4 26

—79 ~




55 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page
062681412 A -33 2
A -37 2
P -39 32
062681612 X2 -1-7 62
062682012 M1 -860 24
062710616 A -74 2
062710812 V1 -33 50
062711012 G -21 16
062711212 Q -13 34
062711412 b -40-2 10
E -48 i4
Fo-3-2 16
S 147 42
062751612 W -34 54
062761012 E -34 14
E -42 14
W -10 54
M1 -27 22
062761212 D -34 10
E -54 14
P -7 32
S -130 42
u -8 48
W -50 54
M1 -2 22
V1 -14 50
062762012 A 17 2
A 21 2
072600040 lI-1-2 18
072600560 c -12 8
072620260 C -6 8
081014670 5 -93 40
100022005 V1 -4 50
V1 -7 50
V1 -112 50
100032004 w -57 54
100075004 E -65 14
100090004 X1 -1-1-4 58
100136001 T -7 44
T -26-2 46
T -62 46
Y -96-2-4 64
100197002 v2 -1 52
100250001 B -2 6
100251001 5 -3 38
100257010 5 -9 40
100281001 K -5 20
Vi -10 50
100366002 K -7-1-3 20
K -7-2-3 20
Q -4 34
100398001 T -20 46
100399001 T -2 44
100400000 T -23 46
100402004 T -28 44
100511003 D -39 10
100644005 T -14 44
V2 - 101 52
100645003 M1 -63 24
M1 -67 24
V2 -108 52
X2 -1-15 62
100659001 U _-7-10 48

— 80—

CODE REF.NO Page
100661001 g -7-9 48
100887001 Z1 -4-1 66
101118001 X1 -1-20 60
101125000 {21 -38 66
101572101 Z1 -3-3 66
101671002 |L -9 20

U -15 48
101706001 c -29 8
101706003 | M1 -46-1 22
102571003 |w -82 56
102707002 |D -17 10
102716003 |T -63-5 46
102843004 |C -9 8

cC -14 8
102850002 |Q -40 34
103950003 |T -19 44
104449009 |s -96 40
104450109 |S -102 40
104564001 S -30 38
104821009 |s -99 40
104833009 |S -45 38
104847001 |wW -27 54
104848001 |wW -28 54
104908002 |D -11-1 10
105073001 Z1 -26 66
105161003 | X2 -1-14 62
105161004 |T -34-1-1 46
105234003 |A -13 2
105288002 |Y -96-1-2 64
105423001 T -58 46
105451001 {w -42 56
105812002 §D -47 10
105812003 D -45 10
105955002 W -59 56
105970001 Y -96-1-8 64
106147002 M1 -12 22
106568003 [M1 -65 24
106588003 D -20 10

D -28 10

P -10 32

M2 -31-2 26
106629002 {wW -20 54
107017002 |A -27 2

A -4 2
107097101 R -19-2 36

R -19-2 36
107126001 P -53 32
107153001 |Ss -15 38
107153002 |E -61 14
107200001 P -40-1 32
107204001 P -40-2 32
107205001 P -40-3 32

Z1 -16 66
107207001 Z1 -16 66
107210001 Z1 -16 66
107231002 |A  -76-7 2
107321003 |A -26 2

A -40 2
107372001 |A -76-6 2
107401001 M3 -47-1-3 28

M3 -47-3-3 28

M3 -47-4-3 28

72 -50-1-3 70




#5|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
107401001 Z2 -50-2-3 70 110813001 T -53 46
Z2 -50-3-3 70 111073001 W -56-2-3 56
Z2 -50-6-3 70 111105001 M3 -47-3-6 28
107404001 M3 -47-1-4 28 Z2 -50-6-6 70
M3 -47-2-4 28 111237001 B -5-13 6
M3 -47-3-7 28 B -5-2-3 6
M3 -47-4-4 28 111443003 Q -2 34
Z2 -50-1-4 70 111468001 B -5-1-6 6
22 -50-2-4 70 B -5-2-5 6
Z2 -50-3-4 70 111507000 Z2 -15 72
Z2 -50-4-4 70 111920000 |w -71 56
Z2 -50-5-4 70 111937009 F -5 16
Z2 -50-6-7 70 112144001 P -52 32
107407003 A -67 4 112359001 5 -61 40
B -15 6 112467002 5 -133-8 42
H -2 18 112743001 S -122 a0
P -50-2 32 112744001 5 -23 38
Q -6 34 112751003 T -32 44
Q -8 34 113730001 X2 -1-4-3 62
Q -19 34 113897001 V2 -104 52
U -2 48 VZ -109 52
Y -96-3 64 114294001 S -17 44
V1 -22 50 114747001 A -55 2
V1 -31 50 115120001 M2 -69 26
V2 -84 52 115188001 T -6-1 46
107415011 B -9-1 6 115493002 Q -33 34
Z1 -7 66 W~ 16 54
107415014 B -9-2 6 115503001 P -41 32
21 -7 66 115544001 E -18 14
107419002 S -83 40 115545001 E -19 14
107453001 P-20 32 115546001 E -20 14
107550002 M1 -24 22 115550001 E -25 14
107602001 T -3 44 115551001 E -26 14
107606001 T -25 46 115552001 E -29 14
107612001 T -8 44 115558002 E -40 f4
107639001 V1 -40 50 115559002 E -4 14
107640001 Q -21 34 115585001 E -45 14
107657001 V2 -106 52 G -5 16
107678101 u -3 48 W -6 56
167680001 v -4 48 115958001 T -52 46
107681001 U -5 48 T -6l 46
107682001 U -6 48 116016001 Z1 -29-2 66
107744001 wWo-3 54 116185209 Z1 -29 66
108494001 Y -96-2-2 64 116662003 A -47 2
108495001 Y -96-2-3 64 Y -97-5 64
108520009 (S -126 40 116725009 S -104 40
109173101 R -18-3 36 116735000 B -5-1-7 6
109183001 S -40 38 B -526 6
109203001 S -95 40 116755001 V2 -63 52
109208001 R -4 36 V2 -91 52
109837001 Z1 -16 66 116795000 S -116 40
109862001 S -43 38 116968001 S -50-5 38
109893002 P -i2 32 116975001 5 -73 40
110067001 Y -96-1-9 64 S -124 40
110104000 S -50-1 38 117215001 T -6-2 16
110161004 |Q -7-3 34 117348001 C -26 8
W -54 54 117437109 Z1 -29-1 66
V1 -24 50 117466000 Z1 -10 66
110185002 J  -1-5 18 117598001 5 -115 49
110215002 X2 -1-4-5 62 117934009 A =72 2
110367001 B -4 6 118215001 M1 -41 22
110641002 S -94 40 118244001 V2 -62 52
110744002 P -18 32 118262002 M1 -31-1 24

—81—




525 [ /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page
118352001 V1 -35-1-6 50
118735002 E -6 14
E -13 14

M1 -66 22

118759001 R -14 36
118764002 U -9 a8
118837001 Z1 32 66
119755001 X1 -1-21 60
120774001 S -119 40
120790001 P -54 32
122771002 |7 -66 46
Y -96-1-4 64

Y -96-1-7 64

72 -65 72

122991001 Z1 -1 66
126863001 21 -70-1-10 68
72 -70-2-10 72

129986001 A -42 2
140004001 B -5-1-4 6
E -52-4 6

140025002 |w -61 56
140326009 B -18 6
140430001 B -51-8 6
B -5-2-7 6

140553102 B -10 6
140647001 S -152 42
140649001 W -66 56
140650001 W -67 56
140651001 W -68 56
140678001 X1 -1-1-39 58
140947002 M1 -14 22
141243109 |A -4 2
141244100 A -5 2
141246001 A -76-2 2
141247001 A -76-4 2
141248001 A -12 2
141249109 |A -16 2
141252000 |A -23 2
141254000 |A -24 2
141256001 Z1 -39 66
141257001 A -29 2
141258009 A -30 2
141259009 A -31 2
141262001 A -36 2
141263104 A -39-1 4
141267001 A -48 2
141269001 A =511 4
141271001 c -1 8
141272001 c -2 8
141273000 c -3 8
141274000 |C -4 8
141275001 C -7 8
141276001 cC -8 8
141277000 |C -10 8
141278001 cC -n 8
141279001 c -13 8
141280001 c -17 8
141281001 cC -18 8
141282001 c -19 8
141283001 c -2 8
141284000 c -22 8
141285001 cC -23 8
141286001 C -24 8

—82 -

CODE REF.NO. Page
141289001 C -25 8
141290000 B -1 6
141295001 B -12 6
141296001 B -14 6
141297101 R -2 36
141298000 R -3 36
141303000 R -8 36
141304001 R -10 36
141305000 R -12 36
141307001 R -19-1 36
141308101 R -15 36
141310001 b -3 10
141311000 o -4 10
141312000 D -6 10
141313101 D -8 10
141316001 ) -14 18
141326001 D -1%-2 10
141328000 D -14 10
141329001 D -16 10
141332001 D -19 10
141333001 D -21 10
141334001 D -22 10

D -52 10

E -43 14

E -b64 14
141335000 D -23 10
141336001 D -24 10
141337001 D -25 10
141338001 D -26 10
141339001 D -27 10
141340001 D -29 10
141341001 D -3 10
141342000 D -32 10
141344001 D -35 10
141345001 D -36 10
141346001 D -38 10
141347001 D -40-1 10
141348001 D -42 10
141351001 D -54 10
141354000 D -43 10
141355001 D -44 10
141356001 D -46 10
141357000 D -49 10
141358001 D -51 10
141359001 b -53 12

D -53 12
141363001 D -57 10
141365000 D -61 12

D -61 12
141366001 D -62 12

D -62 12
141367001 N -1 30
141368000 N -3 30
141369101 N -5 30
141374000 N -7-1 30
141375000 Z1 -18 66
141376000 Z1 -18 66
141377000 N -7-1 30

Z1 -18 66
141378000 N -7 30

Z1 -18 66
141379000 Z1 _-18 66




%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141380000 |Z1 -8 66 141472002 |W -12 54
141381000 |z1 -18 66 V1 -39 50
141382000 (N -7-2 30 141473009 [P -24 32
21 -18 66 141474001 |P -39 32
141383000 [N -7-2 30 141475001 |P  -33 32
Z1 -18 66 141476001 |p  -34 32
141384000 |z1 -18 66 141478001 |P  -36 32
141386000 [N .72 30 141479001 |P -38 32
141389001 N -8 30 141480001 |P - 50-1 32
141392001 [N -8-1 30 141481001 |Pp -29 32
141393001 [N -8-2 30 141484001 |p .42 32
141394001 [N -9 30 141485001 }P .43 32
141396001 {N - 11 30 141486001 [P -45 32
141397001 N -12 30 141487001 |P  -47 32
141398009 [N -13 30 141488001 {P -48 32
141399001 |N -14 30 141489001  fv1 -1 50
141400009 [N -16 30 141490001  |v1 -2 50
M1 -6 22 141491001 |v1 -3 50
141401001 | M1 -1 22 141492001  |vi -5 50
141404000 [M1 -3 22 Vi -113 50
141408009 M1 -7 22 141494001 V1 -6 50
141409001  |M1 -8 22 V1 -114 50
141410001 (M1 -9 22 141496001  [v1 -9 50
141411001  {M1 - 10 22 141497001 |V1 -15 50
141412001 | M1 - 11 22 141499001 {v1 -17 50
141413001 [ M1 - 13 22 141500001  fv1 -18 50
141417009 {P -26 32 141501001  [v1 -20 50
M1 -18 22 141502001  [v1 -21 50
141419001 [ M1 -22-1 24 141504001 |Q -7-2 34
141420001 {M1 -23 22 V1 223 50
141421009 | M1 -25 22 141505001 |v1 -25 50
141422001 [ M1 - 26-1 24 141506001  |v1 -26 50
141426001 M1 -32 22 141508001 |v1 -30 50
141427009 | M1 - 34-1 24 141509101 |v1 -32 50
141429001 [M1 -37 22 Z1 -19 68
141430009 |M1 -38 22 141510101 [v1 -32-1 50
141431001 (M1 -40 22 Z1 -19-1 68
141433009  §M1 - 43-1 24 141511000 |71 -19-2 68
141434001 [ M1 - 44-1 24 141511001 [v1 -32-2 50
141439001 M1 -48 22 141512101 |v1 -32-3 50
141440001 | M1 -49-1 24 Z1 -19-3 68
141441001 | M1 - 51 22 141513001  |V1 -32-4 50
141442001  |M1 -53 22 Z1 -19-4 68
141445001 | M1 -4-1-5 24 141514001 |V1 -32-5 50
141446001 | M1 -4-1-7 24 Z1 -19-5 68
141448001 [M1 -4-1.9 24 141515001  FV1 -35-1-1 50
141449001 |k -1 20 141516001 [V1 -37 50
141450001 |K -2 20 141517101 |v1 -41 50
141451001 K -4 20 141518009 |wW -1 56
141454009 {K -6 20 141519001 {w -5 54
141455001 K -7-1 20 141520001 |w -8 54
141462001 [P -4 32 141521001  [w - 11 56
141463001 |P -5 32 141522001 |W -13 54
V1 - 12 50 141523001 |w -17 54
141464101 [P -8 32 141526001 |wW -18 54
141465001 {P -9 32 141527001 |w -21 56
141466001 P - 11 32 141528001 |w .22 54
141467001 [P -14 32 141529000 |w -24 54
141469001 [P -17 32 141530001 |wW -26 54
141471001 |p  -22 32 141531001 |w -30 54
141472002 |G -14 16 141532001 |W -3 54
P -23 32 141533001 |w -33 54
141534001 |w -35 54

—83—




5 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page
141535001 |W -36 54
141537001 |wW -38-1 56
141538001 |wW -39 56
141539001 [W -40 56
141541001 |w -a4 54
141542001 |w -45 54
141543001  |w -46 54
141544001  |w -47 54
141545001 |w -48 54
141546001 |E -1 14
141547001 |E  -3-1 14
141548001 |E -5 14
141549001 |E -9 14
141550001 [E - 10 14
141553001 |[E  -12 14
141554001 |E -~23 14
141555001 |E -32 14
141556101 |E -33 14
141557002 |E -35 14
141558001 |E -37 14
141559001 |E -39 14
141562101 |E -50 14
141564001 |[E  -53 14
141566001 |F -3 16
141574001 |G -1 16
141575001 |G -2 16
141576001 |G -7 16
141579001 |G -9 16
141580001 |G - 11 16
141581001 |G -13 16
141582001 |G -15 16
141583001 |G -16 16
141584001 |G -17 16
141586001 |G - 17-1 16
141588001 |G -18 16
141589001 |G -20 16
141590001 |T -1 46
141592001 [T -10 a4
141593001 [T -13 44
141594001 |T -33 44
141596009 |T -36 46
141597001 |T -37 46
141598001 |T -39 46
141599009 |T -40 46
141600001 jU -1 48
141601009 |U -7 48
141602009 |U  -7-1 48
141603009 |U -7-2 48
141604001 |U -7-3 48
141605001 |U -7-5 48
141606001 |U -7-7 48
141607001 |U -7-8 48
141608001 U -7-11 48
141609009 |U -7-13 48
141610001 [U -7-14 48
141611001 U -7-15 48
141614001 |L -1 20
141616001  [L -3 20
141617001 |L -4 20
141618001 |}E -8 14
141619001 |L -6 20
141620001 |1 -8 20
u_-14 48

—_84 —

CODE REF.NO Page
141621001 Joo-1 18
141622000 -1 18
141623001 b -1-6 18
141624001 I -1-8 18
141625001 J -1-9 18
141627001 112 18
141628001 J -1-14 18
141629001 b -115 18
141630001 J 116 18
141631001 boo-117 18
141632101 -2 18
141633001 b -3 18
141636000 5 -1 38
141637000 S -2 38
141642000 S ~133-1 42
141643000 S -133-2 42
141647000 |5 -21 38
141651001 5 -28 38
141652001 s -29 38
141653001 S -3 38
141654001 S -33 38
141655000 S -35 38
141656001 5 -36 38
141653001 D -56 10
141661001 5 -50 38
141663001 S -50-2 38
141664001 S -50-3 38
141665001 S -504 38
141666001 5 -50-6 38
141667001 S -50-7 38
141668001 S -50-8 38
141669000 S -50-9 38
141670000 S -53 38
141671001 S -54 38
141672000 S -56 38
141674001 S ~58-1 38
141679001 S -66 40
141680001 S -68 40
141681000 5 -69 40
141682001 S -70 AQ
141683000 s -72 40
141685001 5 -75 40
141686001 s =77 40
141687000 S -79 40
141688001 S -80 40
141689101 S -82 40
141692001 S -8b 40
141696001 S -9 40
141697000 5 -105 40

S -149 42
141698001 Ho-1 i8
141699001 H -3 18
141700001 H -4 18
141701001 H -5 i8
141702001 H -6 18
141703001 H -7 i8
141704001 H -9 18
141705001 Y -97-% 64
141707009 Z1 -25 66
141711100 Z1 -27 66
141714001 N -6 30
141716000 D -60 12

D -60 12
141717001 p__-2 32




%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

141718001 A -53 2 143714001 5 -1 40
141953001 E -58 14 143715001 S -12141 40
142214001 E -59 14 143716001 S -12122 40
142258001 T -42 44 143738009 M1 -59 24
142259001 u -74 48 143739009 M1 -16-1 24
142268001 5 -107 40 143740001 M1 -20-1 24
142269000 A -28 2 143741001 A -B6 4
142272001 N -18 30 143742001 A -B5 4
142273001 N o -19 30 143743001 M1 - 64-1 24
142297001 C 27 8 143748001 Y -96-1-11 64
142298000 5 -110 40 143749001 Y -96-1-10 64
142312001 A -61 2 143767009 Y -96-2 64
142342000 J =13 i8 143788001 W .14 54
142351101 S -26 38 V2 -75 52
142352101 S -38 38 V2 -80 52
142353101 S -47 38 143793001 R -18-1 36
142354101 5 -b2 40 143890009 Z1 -25 66
142355101 5 -64 40 143914001 I -1-20 18
142359001 5 -20 38 143915001 5 =17 38
5 -49 38 143916001 S ~17- 38

5 -5h2 38 143817001 =11 18

S -57 38 143927001 P -28 32

142372000 E -2 14 143933001 R -18 36
W -2 54 143942101 M1 -4-1 24

M1t -17 22 143943001 M1 -4-11 24

142373000 E -55 14 143944001 M1 -4-1-3 24
G -4 16 143945001 P -19 32

W -52 54 143949001 21 -4-2 66

142374000 M1 -35 22 143971001 21 -92 66
142375000 M1 -5 22 143980001 Y -96-2-1 b4
142376000 P -25 32 143982001 S -4 38
142407001 S -42 38 143983001 S -18 38
142408001 S -112 40 143984009 A -20 2
142413001 S -58 38 143985101 A 25 2
142416001 W -43 54 143986101 R -19 36
142419001 W -51 54 144226001 Zt -40 66
142420001 W -53 54 144496001 M3 -47-1-2 28
142443001 Z1 - 3-t 66 M3 -47-2-2 28
142582001 S -113-1 40 M3 -47-3-2 28
142667101 E -15 14 M3 -47-4-2 28
142702001 N -17 30 Z2 -50-1-2 70
142711001 Uy -7-18 48 Z2 -50-2-2 70
142721001 Z1 -6 66 22 -50-3-2 70
142724001 P -50 32 Z2 -50-4-2 70
142733001 T -29 44 Z2 -50-5-2 70
142734001 Z1 -68 66 Z2 -50-6-2 70
142735001 T -3 44 144438001 M3 -47-1-1 28
142736001 B -1 6 Z2 -50-2-1 70
142742000 5 -118 40 144504001 T -63-3 46
142743009 A -2 2 144505000 T -634 46
142744001 R -18-2 36 b -12 48
142745002 21 -17 66 144541001 M1 - 55 24
142748001 5 -25 38 144575001 Z2 -50-3-1 70
142748002 5 -145 42 144627001 M2 -61-2 26
142750001 5 -22 38 144628001 Y o -96-1-6 64
142750002 5 -144 42 144630001 M3 -47-2-1 28
142751001 C -30 8 144632001 Z2 -50-5-1 70
142755001 E -56 14 144633001 W - 56-2 56
142766001 S -5 38 144634001 W -56-2-1 56
142771001 E -63 14 144635001 W - 56-2-2 56
1427793001 P -5 32 144707001 M3 -47-2-3 28
143394001 W -65 56 Z2 -50-4-3 70
143713101 5 -120 40 Z2 -50-5-3 70
144741001 T _-18 44

— 85—~




#251/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

144876001 S -133.7 42 145399001 Q -31 34
144946000 A -19 2 145400009 Q -32 34
144997001 Y -96-1-3 64 145401001 Q -34 34
144998001 Y -96-1-1 64 145402009 Q -36 34
144999001 Y -96-1-5 64 145403001 Q -37 34
145136001 Z2 -50-41 70 145404001 Q -39 34
145146001 Z2 -50-1-1 70 145405001 Q -4 34
145244001 W -56-1 56 145406001 Q -42 34
145245001 W -56-1-1 56 145407001 V2 -61 52
145246001 W -56-1-2 56 145411001 V2 -64 52
145247001 W -56-1-3 56 145412001 V2 -66 52
145248001 M1 -61-1 24 145413001 V2 -67 52
145342009 A -7 4 1454140 V2 - 100 52
145344001 D -59 12 145415001 V2 -69 52
145345001 A -51-2 4 145416001 v2 -70 52
145348001 M2 -4-2-1 26 145417001 V2 -74 52
145350001 M2 -4-2-5 26 145418009 V2 -77 52

ZZ2 -62 72 145419001 V2 -79 52
145351001 M2 -4-2-7 26 145420001 V2 -82 52
145352001 M2 -4-2-9 26 145421001 V2 -83 52

72 -52 72 145426009 V2 -86 52
145353001 M2 -4-2-11 26 145427001 V2 -87 52

Z2 -54 72 145428001 V2 -88 K2
1453540409 M2 -34-2 26 145429001 V2 -90 52
145355001 M2 -44-2 26 145430001 V2 -92 52
145356009 M2 -43-2 26 145431001 V2 -94 52
145357001 M2 -61-3 26 145433001 V2 -96 52
145358001 M2 -64-2 26 145434001 V2 -97 52
145359001 M2 -20-2 26 145435001 V2 -98 52
145362001 M3 - 47-3-1 28 145436001 V2 -102 52
145365001 M3 -47-3-4 28 145437001 T -51 46

Z2 -50-6-4 70 145438009 T -54 46
145366001 M3 -47-3-5 28 145439001 T -55 46

Z2 -50-6-5 70 145449001 T -57 46

Z2 -56 72 145441001 Y  -96-1-13 64
145367001 M3 -47-3-9 28 145442001 E -3-2 14

72 -50-6-9 70 145445001 M2 -26-2 26

Z2 -57 72 145446001 T -4 a4
145369001 M3 -47-3-11 28 T -22 44

Z2 -50-6-11 70 T -59 46
145370001 M3 -47-3-12 28 145465001 B -51-1 6

72 -50-6-12 70 B -5-2-1 b
145371001 M3 -47-3-14 28 S -133-5 42

Z2 -50-6-14 70 145486001 X1 -1-1-3 58
145373001 M3 -47-3-13 28 145673001 T -9 44

Z2 -50-6-13 70 145692001 g -14 34

Z2 -59 72 145719101 B -5-2 6
145375001 Z2 -50-6-1 70 145723001 T -63 46
145377001 K -7-2 20 145724001 T -63-1 46
145380001 Q -1 34 145725001 T -63-2 46

7?2 -71i 72 145731001 M3 -47-3-10 28
145381001 Q -3 34 Z2 -50-6-10 70
145382001 Q -5 34 Z2 -58 72
145383101 Q -7 34 145732001 V2 -85 52
145384001 Q -9 34 145780009 Z1 -25 66
145385001 Q -10 34 145781009 Z1 -25 66
145386001 Q -1 34 145782009 Z1 -25 66
145387001 Q -12 34 145931001 G -23 16
145388001 |Q -15 34 145961001 |T -16 44
145392001 Q -18 34 145983001 V2 -110 52
145394001 |Q -23 34 145991001 |7 -64 46
145395001 Q -25 34 Z2 -63 72
145397001 Qg -28 34 145998001 vt 16 gg

. 34 145999001 Vi -35-1

14239810 Q -2 146000001 V1 -35-1-2 50

— 86 —




FEI/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
146001001 V1 -35-1-3 50 149488001 X1 -1-3-3 60
146002001 V1 -35-1-4 50 150106003 Z1 -70-1-4 68
146011001 W -69 56 Z2 -70-2-4 72
146025001 R -20 36 150172003 21 -70-1-3 68
Z1 -9 66 72 -70-2-3 72
146034001 M3 -47-3-8 28 150173003 Z1 -70-1-4-1 68
Z2 -50-6-8 70 722 -70-2-41 72
146041002 E -1 14 150174000 Z1 -70-1-5 68
146075001 B -82 6 Z2 -70-2-5 72
146130001 M2 -4-2-13 26 150179002 Z1 -70-1-7-1 68
146198001 U -10 48 Z2 -70-2-7-1 72
146199001 u -1 48 150180001 Z1 -70-1-8 68
146200001 U -13 48 22 -70-2-8 72
146209101 s -127 40 150182000 21 -70-1-9 68
146253000 L -10 20 Z2 -70-2-9 72
146254001 21 -37 66 150188009 72 -70-2-11-1 72
146316001 Q -17 34 150189109 Z1 -70-1-1 68
146336001 M2 -4-2 26 22 -70-2-1 72
146338001 M2 -4-2-3 26 150396001 S -50-10 38
146355001 R -9 36 150538009 E -51 14
146951001 Q -20 34 150553003 P -35 32
146955004 E -44 14 T -2 44
147155000 D -64 10 150556001 N -15 30
147156001 Y -97-3 64 wo-23 54
147202104 A -39-2 4 150561000 Z1 -91-1 66
147222109 Foo-1 16 150562000 M1 -70-1 24
147223001 5 -129 42 150563000 21 -91-2 66
147226001 S -128 40 150564000 M2 -70-3 26
147228009 M2 -43-3 26 150566000 M2 -70-2 26
147229009 M2 -16-2 26 150567000 Z2 -91-3 72
147230001 M3 - 47-4-1 28 150763001 22 -50-1 70
147232001 M2 -49-2 26 150764001 M3 -47-1 28
147234001 W -56-3 56 42 -50-2 70
147235001 W -38-2 56 150765001 Z2 -50-3 70
147236001 W -60 56 150766001 M3 -47-4 28
147317001 N -20 30 150767001 22 -50-4 70
147558001 V1 -35.2 50 150768001 M3 -47-2 28
147565001 V1 -8 50 150769001 22 -50-5 70
147639001 E -24 14 150770001 M3 -47-3 28
147758001 Q -7 34 150771001 Z2 -50-6 70
147931001 D -N 10 151018001 Q -26 34
147939001 M2 -26-4 26 151074009 5 -90 40
147941001 P -40-4 32 151583009 M2 -34-3 26
Z1 -16 66 151601002 T -56 46
147945001 M1 -28 22 U -7-16 48
147985001 R -18-4 36 M1 -52 22
148054001 R -21 36 V2 -73 52
148058001 T -34-1-3 46 V2 -81 52
148469001 S -133-3 42 151602002 S -113-2 40
148470001 5 -1334 42 T -17 44
148471001 S -133-6 42 151605002 M1 -19 22
148472001 S -143 42 152997001 E -46 14
148745000 5 -146 42 G -6 i6
148746001 S -147 42 W -7 56
148761001 5 -133 42 152998001 P -30 32
148831001 T -3441 46 153268001 X1 -1-1-10 58
149095001 D -33 10 153269001 X1 -1-1-1 58
P -6 32 154702001 L1 -22 66
W -9 54 156879001 K -714 29
V1 -13 50 156880001 K -7-24 20
149247001 Z1 -33 66 158437009 5 -151 42
149288003 w -72 54 158449001 D -48 10
149488001 X1 -1-2-5 58 158658000 X1 -1-1-14 58

- 87~




F5[/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page
158660000 X1 -1-1-16 58
159865001 T -5 44
T -24 46
T -60 46
159830009 21 -25 66
159831009 21 -25 66
180515001 s -17-2 38
180720001 R -19-2-1 36
R -19-2-1 36
180721001 R -19-2-2 36
R -19-2-2 36
181092001 R -1 36
181093101 R -7 36
181250001 -1 32
181969003 M1 - 46 22
181954001 o -10 10
183038001 R -19-1-2 36
R -19-1-2 36
183033001 R -19-141 36
183120000 5 -150 42
183507001 R -19-2-3 36
R -19-2-3 36
183702001 D -1 10
183703001 D -8 10
183704001 N -1 30
183705001 N -3 30
183706001 S -113 40
183746001 D -40 10
183827001 R -6 36
183852009 A -76 2
183880001 R -19-11 36
200190001 X1 -1-18 60
400806003 T -34-1-5 46
403388002 b -37 10
507142002 b -7-12 48
511091001 T -B5 46
Z2 -64 72
512769001 W41 56
525664000 X2 -1-12 62
500780000 X1 -1-3-5 60
S01143001 B -5-1-2 6
B -5-2.2 6
501297001 5 -8 40
501517109 At -1-1 58
501518009 Xt -1-141 58
501519001 Xt o-1-1-2 58
501520001 Xt -1-1-5 58
501521000 Xt -1-1-8 58
501522000 Xt -1-1-9 58
X1 -1-2-12 58
501523000 X1 -1-1-13 58
501524000 X1 -1-1-15 58
501525000 X1 -1-1-17 58
501526000 Xt -1-1-19 58
501527000 X1t -1-1-21 58
501528000 Xt -1-1-22 58
501529100 Xt -1-1-23 58
501530000 Xt -1-17-5 60
X1 -1-19-2 60
501531000 X1 -1-1-24 58
501532000 X1 -1-1-25 58
501533000 X1 -1-1-26 58
501534000 X1 -1-1-27 58
501535000 X1 -1-1-28 58

— B8 —

CODE REF.NQO. Page
501536000 X1 -1-1-29 58
501537000 X1 -1-2-7 58
501539000 X1 -1-1-38 58
501540000 X1 - 113 58
501543009 X1 -1-1-36 58
501547001 X1 -1-2-3 58

X1 -1-3-4 60
501548000 Xt -1-2-6 58

X2 -1-5-2 62
501551000 X1 -1-3-1 60
501557000 X2 -1-4-6 62
501574000 X1 -1-2-4 58
501577001 X2 -1-4-14 62
SO1578001 X2 -1-b 62
501580001 X2 -1-5 62
501581001 X2 -1-5-1 62
501582001 X2 -1-9 62
501695001 Foo-3-1 16

F-33 16
501700001 Z1 -92-3 66
502624001 T -27 46
502761109 Z1 -70-1 68
502765109 z2 -70-2 72
50277301 Z1 -70-1-2 68

£2 -70-2-2 72
502778002 21 -70-1-6 68
502779009 zZ2 -70-2-6 72
502780001 Z1 -70-1-7 68
502782001 Z2 -70-2-7 72
502784009 Z2 -70-241 72
502786002 21 -70-11 68
502788009 Z2 -70-2-1 72
504905000 X1 -1-17-3 60
504909000 X1 -1-1-30 58
504910000 X1 -1-3-2 60
506701000 21 -23 66
507876001 S -134 42
511182009 T -26-1 46
511183009 T -26-11 46
$11184009 T -26-1-2 46
514145000 X1 -1-17-2 60
S16G80009 71 -34 66
518707140 Zl -28 66
$18707141 Z1 -28 66
518707142 Z1 -28 66
518707143 Z1 -28 66
524514000 X1 -1-1-32 58
524515000 X1 -1-17 &0
524516000 X1 -1-17-1 60
524517000 X1 -1-17-4 60
524518000 X1 -1-1-33 58
524519000 X1 -1-19 60
524520000 X1 -1-19-1 60
524575001 X1 -1-2-9 58
525671001 Y -96-1 64
$25672009 Y -96 64
529858009 X1 -1-2 58
$29859009 X1 -%3 60
529860009 X1 -1-3-6 60
531131009 Z1-25 66
531803009 X1 -1-2-2 58
531804000 X1 -1-2-1 58
531808001 A -6 2










TSH-T M=






